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Cumhurbaşkanlığı
seçiminden sonra yaptığı 

açıklamalarla dikkat çeken Bolu
Belediye Başkanı Tanju Özcan,
kesin ihraç istemiyle disipline
sevk edilmesinin ardından 'adalet

ve değişim' sloga-
nıyla CHP Genel
Merkezi’ne 
yürüyüş başlattı.
Özcan, yürüyüşe
başlamadan 
önce yaptığı açık-
lamada, “Bu yü-
rüyüşü başarısız
olduğu halde kol-

tuğu terk etmeyen Kemal Kılıçda-
roğlu'nu oradan indirmek için
başlatıyorum” dedi. I SAYFA 7

ç

Adalet ve değişim
için yola çıktı!

ANKARA'YA YÜRÜYOR!

Kesin ihraç istemiyle yüksek
disiplin kuruluna sevk edi-

len Bolu Belediye Başkanı Tanju
Özcan'a, değişim istediği partisin-
den sert tepki geldi. Bolu'dan An-
kara'ya 10 gün sürecek 'Değişim

ve Adalet' yürü-
yüşü başlatan
Özcan'ı eleştiren
CHP Sözcüsü
Faik Öztrak, "Be-
lediye başkanları
öncellikle kendi il-
lerin sorunları
çözmeli, hemşeri-
lerine en iyi hiz-

metti vermeye çalışmalı. İddiaları
akıl işi değildir. Ateş olsa cirmi
kadar yer yakar" dedi. I SAYFA 7

ç

Ateş olsa cirmi 
kadar yer yakar!

TANJU ÖZCAN'A TEPKİ

Salacak sahilindeki kaçak
bir işletmeyi yıkmak ister-

ken İBB İmar Şube Müdürü Ra-
mazan Gülten’in de aralarında
bulunduğu İBB ekiplerinin darp

edilmesine ilişkin
6 kişi hakkında
dava açıldı. Şüp-
helilerden Abdul-
lah Şanlıer'in 2 yıl
11 aydan, 10 yıl 8
aya kadar hapis
ile cezalandırıl-
ması talep edildi.
Diğer şüpheliler

Batuhan Ekşi, Cemil Çakıroğlu,
Feti Aydın, Garip Özay ve
Hükmü Turan'ın ise 8 aydan 4
yıla kadar hapis ile cezalandırıl-
ması istendi. I SAYFA 4

ç

Soruşturma 
tamamlandı

6 KİŞİ HAKKINDA DAVA

Oynadığı birbirinden
farklı rollerle sinemase-

verlerin yüzünü güldürmeyi ba-
şaran Kemal Sunal, ölümünün
23. yılında anılıyor. 26 yıllık
sanat hayatına 82 film sığdıran
ünlü oyuncu,  "Balalayka" filmi-
nin çekimleri için Trabzon'a git-
mek üzere bindiği uçakta kalp
krizi geçirdi ve 3 Temmuz
2000'de vefat etti. I SAYFA 10

İstanbul'da yaz aylarının
başlamasıyla plajlarda yo-

ğunluk yaşanıyor. Sıcak havanın
tadını çıkarmak isteyenler Flor-
ya'da bulunan İBB'ye bağlı BEL-
TUR'un işlettiği Güneş Plajına
geldi. Plaj girişine gelenler kapıya
kilit vurulduğunu gördü. Geçen yıl
kanalizasyon hattından pis suyun

denize karışmasıyla İstanbul Valili-
ği'nin kararıyla plaja girişler kapa-
tılmıştı. Edinilen bilgiye göre,
geçen seneden bu yana düzenli
aralıklarla plajdaki deniz suyun-
dan numuneler alındı. Alınan nu-
muneler sonucunda, suyun
yüzmeye elverişli olmadığı gerek-
çesiyle plaj halka açılmadı. 

ç

GELENLER KAPIYA KİLİT 
VURULDUĞUNU GÖRDÜ!

Kirlilik nedeniyle kapalı olan
Güneş Plajı'nın 200 metre

ilerisinde ise özel bir plajın açık ol-
ması sosyal medyada tepkilere
neden oldu. Özel plaja gelenler
kişi başı girişin 300 lira olmasına
tepki gösterdi. Özel plajın girişinde
yoğunluk oluştuğu görülürken
bazı vatandaşlar ise giriş ücretini

çok bularak evlerine geri döndü.
İBB'den edinilen bilgiye göre İs-
tanbul Valiliği'nin denize girilebilir
plajlar listesinde BELTUR Güneş
Plajı'nın olmaması nedeniyle pla-
jın halka açılmadığı belirtildi. Nu-
munelerdeki incelemenin olumlu
sonuçlanması halinde plajın 
açılacağı öğrenildi. I SAYFA 4

ç

GİRİŞ ÜCRETİ NEDENİYLE
GERİ DÖNENLER OLDU

Galatasaray, 2020-2021 sezonun-
dan bu yana forma göğüs spon-

sorluğunu üstlenen Sixt Rent a car ile 5
yıllık yeni bir sponsorluk, reklam ve ta-
nıtım sözleşmesi imzalandığını KAP'a
bildirdi. Yapılan açıklamaya göre
2023/2024 sezonu için toplamda 195
milyon TL + KDV tutarında bir sabit

ödeme ve ayrıca sportif başarıya dayalı
oluşturulan prim ve ödül sistemine uygun

olarak prim ödemesi yapılacağı belirtildi.

Bağımsız Enflasyon Araş-
tırma Grubu (ENAG),

enflasyonun 2023 Ocak-Haziran
döneminde yüzde 50,53 
olduğunu açıkladı. Buna göre
ENAGrup Tüketici Fiyat En-
deksi (E-TÜFE) haziran ayında
yüzde 8.54 arttı. E-TÜFE'nin son

12 aylık artışı yüzde 108.58
olarak gerçekleşti. Öte yan-
dan, enflasyon rakamlarını
ayın 3’ünde açıklayan Tür-
kiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Kurban Bayramı tatili
nedeniyle haziran ayı enflasyo-
nunu 5 Temmuz’da açıklayacak. 

ç

ç
Yetim Vakfı, 2023 yılı Kurban
Bayramı faaliyetleri kapsa-

mında vekâletini aldığı 6 bin 962 his-
seyi, Türkiye başta olmak üzere 20
ülkede 413 bin 759 kişiye ulaştırdı.
Vakıf yine bağışçılardan gelen destek-
ler sayesinde 18 ülkede bayramlık el-
bise hediye ettiği 6 bin 630 yetim
çocuğun sevincine ortak oldu. I SAYFA 5

ç

YETIMLER

SEVINDI
Adı CHP genel başkanlığı için geçen
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu bazı

ilçe başkanlarının randevu talebi üzerine
CHP'nin 39 ilçe başkanını yemeğe davet etti.
2 hafta önce yapılan toplantıya 17 ilçe baş-
kanı katıldı. 4 ilçe başkanı ise mazeret bildire-
rek katılım göstermedi. Bu görüşmeden 2
gün sonra CHP İl Başkanı Canan Kaftancı-
oğlu da ilçe başkanlarını Kadıköy'de ağırladı.

İmamoğlu'nun yemeğine katılan CHP 
Beykoz İlçe Başkanı Aydın Düzgün,
Kaftancıoğlu'nun toplantısına gitmedi.
Düzgün, daha sonra görevden alındı. İl
Başkanlığı'na yakın kaynaklar, görevden
almanın şikayet üzerine gerçekleşti-
ğini savundu. Düzgün ise “Beni sopa-
layarak diğer ilçe başkanlarını dizayn
etmek istiyorlar" açıklamasını yaptı.

ç
BENİM ÜZERİMDEN GÖZDAĞI VERİYORLAR
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Arabesk dünyasının yükselen yıldızı
Derya Bedavacı, DB yapım ve Sony
Müzik Türkiye iş birliğiyle 1 Tem-

muz’dan itibaren yeni şarkısı ‘Tövbe’ ile
hayranlarının karşısına çıkıyor. Beda-

vacı, yeni şarkısının klibi için İrem Hay-
kır’ın kamerasının karşısına geçti.

Çekimlerde gösterdiği performansı ile
yönetmenden tam not alan Bedavacı,

en az şarkısı kadar klibindeki renkli gö-
rüntülerle de kendinden söz ettirecek. 

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin
Temmuz ayı ilk  oturumunda konu-

şan AK Partili Hasan Bacıoğlu, eski Aqua
Marin'in yeri hakkında verdikleri soru
önergelerine 1 buçuk yıldan beri cevap ve-
rilmediğini belirterek, “Sorularımıza neden
cevap vermiyorsunuz?” diye sordu. Konu
hakkında açıklama yapan Beledidye Baş-
kan Yardımcısı Nuraydın Sak ise “Kendile-
rine teknik olarak bilgi verilecek”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

ç

Sorularımıza
cevap verin!

Şişli'de akaryakıt istasyonunda bek-
leyen 2 kişi, kendi kendine konuşan

istasyon çalışanı Ali Kemal Şimşek'e sal-
dırdı. Bekçilerin ve akaryakıt istasyonu ça-
lışanlarının gözleri önünde öldüresiye
dövülen Şimşek, şikayetçi olmayınca sal-
dırganlar serbest bırakıldı. Şimşek'in ba-
bası Yılmaz Şimşek, saldırganlar ile
bekçiler hakkında şikayetçi olacağını be-
lirtti. Baba Şimşek, "Allah kimseye böyle
bir şey göstermesin” dedi. I SAYFA 3

ç

Bekçiler seyretti
onlar linç etti!

Devlet politikalarında ciddi anlamda
görünür hale gelen meslek liselerinin

sektörde yetişmiş insan gücü açığını kapat-
ması bakımından önemli olduğunu söyle-
yen Öğr. Üyesi Dr. Engin Ayçiçek,
“Üniversite mezunlarına olduğu gibi mes-
lek lisesi mezunlarına da ülkemizin çok ih-
tiyacı vardır. Sanayiciler de bizzat meslek
ve teknik lise mezunlarının istihdamının
gerekliliğini göstermektedir” dedi. I SAYFA 9

ç

Meslek erbabına
çok ihtiyaç var!

BELEDİYE PLAJI KİRLİLİKTEN KAPALI, 200 METRE MESAFEDEKİ ÖZEL PLAJ AÇIK; GİRİŞ 300 LİRA

Bakırköy Florya'daki İBB'nin işlettiği Güneş Plajı kanalizasyon hattından gelen pis su nedeniyle
geçen yıl kapatıldı. Kirlilik nedeniyle açılamayan plajın 200 metre ilerisinde kişi başı 300 lira ödene-
rek giriş yapılan özel plajın açık olması sosyal medyada tepkilere neden oldu. Güneş Plajı'nın deniz
suyundan alınan numunelerdeki incelemenin olumlu sonuçlanması halinde açılacağı belirtildi

Güneş Plajı'na gelen Ümit
Uluç, "Plaja geldik ama plaj ka-
palı. Herhalde döneceğiz şimdi
başka plaj bulursak oraya gideceğiz.
Burası açılsa iyi olur insanlar yüzmek isti-
yor, serinlemek istiyor" ifadelerini kullandı. 
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Seçimlerin ardından CHP'de değişim talebini dillendiren Ekrem İmamoğlu'nun 17 CHP ilçe
başkanıyla yaptığı toplantı yeni bir tartışma başlattı. CHP Beykoz İlçe Başkanı Aydın Düzgün'ün
toplantıya katıldığı gerekçesiyle görevden alındığı iddia edildi

DEGISIM KAVGASI!

ANIL BODUÇ

HABER

TÜRKİYE’NİN 
GÜLEN YÜZÜ

ENFLASYON YÜZDE 50.53 OLARAK AÇIKLANDI



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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KURBAN bayra-
mında et tüketi-
minin artmasıyla 

sağlık sorunlarında ciddi 
artışlar gözlendiğini be-
lirten VM Medical Park 
Pendik Hastanesi’nden 
Beslenme ve Diyet Uz-
manı Uzman Diyetisyen 
Cansu Özçelik, et tüketi-
mi, korunması ve saklanmasında dikkat 
edilmesi gereken noktalar hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Bayramda 
eti kestikten sonra 1 gün bekletmenin 
önemli olduğuna işaret eden Uzm. Dyt. 
Özçelik, “Et yeni kesildiğinde ‘ölüm 
katılığı’ dediğimiz bir durum gerçekle-
şir, bu nedenle pişirmede ve sindirimde 
güçlüğe sebep olur. Kurban kesildikten 
sonra önce güneş görmeyen serin bir or-
tamda 3-4 saatlik bir sürede etlerin bek-

letilmesi, etin normal haline dönmesini 
sağlar. Olgunlaşma süresi için 24 saat 
yeterlidir. Bu süreyle et hem yumuşaklık 
hem de lezzet açısından daha uygun hale 
gelir” açıklamasında bulundu.

Etler raflarda çözdürülmeli
Uzm. Dyt. Özçelik, kurban etinin 
buzdolabında nasıl muhafaza edilmesi 
gerektiği hakkında şu bilgileri paylaştı: 
“Et saklarken buzdolabında -2 derecede 
1-2 hafta, derin dondurucuda ise -18 
derecede 6 aylık süre saklayabilirsiniz. 
Pişirmek için buzluktan çıkardığımız 
etleri buzdolabının alt raflarına indirip 
yavaş yavaş çözdürebilir, çözdürülen eti 
bekletmeden pişirilmelisiniz ve  tekrar 
dondurma işlemine girmemeli.”

5 köfteden fazlası zarar
Bayramda aşırı kırmızı et tüketiminin 

mide ve bağırsak hastalıklarına zemin 
hazırlayacağının altını çizen Uzm. Dyt. 
Özçelik, “Kırmızı et, lif açısından zengin 
olmadığı için kabızlık ve hazımsızlık gibi 
sindirim problemlerine de neden olabi-
lir. Bu nedenle günde en fazla 120 gram 
(4-5 köfte kadar) kırmızı et tüketilmeli-
dir” diye konuştu. DHA

GÖZ sağlığımızı etkileyen sorun-
lardan biri olan arpacık, pek çok 
insanın karşılaştığı bir durumdur. 

Arpacık, göz kapağının yağ bezlerinin veya 
kirpik köklerinin iltihaplanması sonucu 
oluşan bir enfeksiyondur. Staphylococcus 
aureus bakterilerinin neden olduğu bu ra-
hatsızlık, genellikle ağrılı şişlik, kızarıklık 
ve hassasiyetle kendini gösterir.

Arpacık nedir?
Arpacık (hordeolum), göz kapağının yağ 
bezlerinin veya kirpik köklerinin iltihap-
lanması sonucu oluşan bir enfeksiyon 
durumudur. Genellikle staphylococcus 
bakterilerinin neden olduğu bir enfeksiyon 
olarak ortaya çıkar. Arpacık, göz kapağı-
nın iç tarafında veya kirpik kökünde ağrılı, 
şiş ve kırmızı bir yumru şeklinde kendini 
gösterir. Arpacık genellikle bir veya birkaç 
gün içinde kendiliğinden iyileşebilir, ancak 
bazen birkaç hafta sürebilir. İltihaplı böl-
geye sıcak kompres uygulamak, iltihabın 
hafiflemesine ve iyileşme sürecinin hızlan-
masına yardımcı olabilir. Bunun yanı sıra, 
göz kapağı temizliği, hijyen kurallarına 
dikkat etmek ve gözlerle temas eden elleri 
temiz tutmak da önemlidir.

Arpacık neden çıkar?
Arpacığın (hordeolum) genellikle Stap-
hylococcus aureus adı verilen bakterilerin 
neden olduğu bir enfeksiyon sonucunda 
oluştuğu düşünülmektedir. Bu bakteri-
ler, göz kapaklarının içinde bulunan yağ 
bezlerine veya kirpik köklerine yerleşerek 
enfeksiyona sebep olurlar.

Arpacığın oluşumunu etkileyen faktör-
ler arasında şunlar bulunabilir:

Bakterilerin bulaşması: 
Staphylococcus aureus bakterileri genel-
likle cilt yüzeyinde bulunur. Gözlerinizi 
ovuşturma, kirli ellerle gözlere temas etme 
veya kirli makyaj malzemelerinin kullanı-

mı gibi faktörlerle bakteriler göz çevresine 
bulaşabilir.

Yağ bezlerinin tıkanması: 
Yağ bezlerinin tıkanması, bakterilerin 
büyümesi için uygun bir ortam oluştura-
bilir. Yağ bezlerinin tıkanması genellikle 
göz kapağındaki kirpik kökleri veya kirli 
makyaj malzemeleriyle ilişkilendirilebilir.

Zayıf bağışıklık sistemi: 
Zayıf bağışıklık sistemi, vücudun enfeksi-
yonlara karşı direncini azaltabilir. Bağı-
şıklık sisteminin zayıflaması, arpacık gibi 
enfeksiyonların oluşma riskini artırabilir.

Stres veya yorgunluk: 
Uzun süreli stres, yorgunluk veya genel 
sağlık durumundaki zayıflık da arpacığın 
oluşumunu tetikleyebilir.

Belirtileri nelerdir?
Şişlik ve kızarıklık: 
Arpacık genellikle göz kapağının iç 
tarafında veya kirpik kökünde şişlik ve 
kızarıklıkla kendini gösterir. Bu şişlik 
ve kızarıklık genellikle arpacığın olduğu 
bölgeye lokalize olur.
Ağrı ve hassasiyet: 
Arpacık genellikle ağrılı bir durumdur. 
Göz kapağının iç tarafında veya kirpik 
kökünde hassasiyet ve ağrı hissi oluşabilir. 
Bu ağrı genellikle hafiften orta düzeye 
kadar değişebilir.
Yumuşak bir yumru veya kabarcık: 
Arpacık, göz kapağındaki yağ bezlerinin 
veya kirpik köklerinin iltihaplanması 
sonucu oluşan bir enfeksiyon olduğundan, 
göz kapağı içinde veya kirpik kökünde 
yumuşak bir yumru veya kabarcık şeklinde 
belirgin hale gelir.
Gözde sulanma: 
Arpacık, gözde sulanma veya gözde 
rahatsızlık hissi gibi belirtilere yol açabi-
lir. Gözün doğal olarak sulanma tepkisi, 
enfeksiyon nedeniyle ortaya çıkan irritas-
yonu hafifletmeye çalışır.

Çares inedir?
Arpacık (hordeolum) genellikle birkaç 
gün içinde kendiliğinden iyileşebilir. 
Aşağıda, arpacığın iyileşme sürecini hız-
landırmak için alabileceğiniz bazı adımlar 
verilmiştir:
Sıcak kompres uygulama: 
Sıcak kompres, arpacığın oluştuğu bölge-
deki iltihaplanmayı hafifletmeye yardımcı 
olabilir. Temiz bir bez veya pamuğu sıcak 
suya batırın, fazla suyu sıkın ve ardından 
göz kapağına hafifçe bastırarak 10 ila 15 
dakika boyunca sıcak kompres uygulayın. 
Bu işlemi günde 3 ila 4 kez tekrarlayabi-
lirsiniz.
Göz kapaklarını 
temiz tutma: 
Arpacıkla ilişkili enfeksiyonun yayılmasını 
önlemek için göz kapaklarınızı düzenli 
olarak temiz tutun. Temiz bir pamuklu çu-
buk veya temiz bir bezle göz kapaklarınızı 
temizleyin. Gözlerle temas eden ellerinizi 
temiz tutmak da önemlidir.
Gözlük kullanma: 
Eğer lens kullanıyorsanız, arpacığın 
iyileşme sürecini hızlandırmak ve gözleri 
daha fazla tahriş etmekten kaçınmak için 
bir süreliğine gözlük kullanmayı tercih 
edebilirsiniz.
Göz makyajından kaçınma: 
Arpacığın iyileşme sürecini hızlandırmak 
için göz makyajından kaçınmanız öneri-
lir. Kirli makyaj malzemeleri enfeksiyon 
riskini artırabilir.
Antibiyotik ilaçlar: 
Doktorunuz, arpacık şiddetli ise veya 
yaygın bir enfeksiyon varsa antibiyotik 
merhem veya damlaları önerebilir. Bu 
ilaçları doktorunuzun talimatlarına göre 
kullanmalısınız.
Arpacık patlatmama: 
Arpacığı patlatmak veya sıkmak, enfek-
siyonun yayılmasına ve daha fazla komp-
likasyona neden olabilir. Bu nedenle, 
arpacığı patlatma girişiminde bulunmak-
tan kaçınmalısınız.

ARPACIK 
NASIL GECER?

Avesküler nekroz artış gösterdi
Ortopedi ve Travmatoloji Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. İsmail Büyükceran, Covid-19 tedavisi için 
kullanılan kortizon sonrası ‘Avesküler Nekroz’ hastalığının artış gösterdiğini ve görülme yaşınının da düştüğünü 
belirtti. Dr. Büyükceran, 20’li yaşlardaki bazı hastalara ise protez tedavisi uygulamak zorunda kaldıklarını söyledi

HABER MERKEZİ

Dr. İsmail 
Büyükceran

Mantar zehirlenmesinin sinsi olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Ahmet Aydın, “Hemen belirti vermeyen 16 saat sonra 
şiddetli ishal, kusma, mide ağrısı belirtileri gösteren mantar 
öldürüyor. Doğadan topladığınız mantarları tüketmeyin, pi-
şirince zehri gider diye düşünmeyin, çünkü gitmez. Mantar 
çok tüketilirse zehirlenme sonrası tedavi zorlaşıyor. Hatta 
bazen karaciğer nakline kadar götürüyor” dedi

MANTAR ZEHIRLENMESI 
ÖLDÜREBILIR!

MANTAR zehir-
lenmesinin sinsi 
olduğunu söyleyen 

Prof. Dr. Ahmet Aydın, 
“Hemen belirti vermeyen 
16 saat sonra şiddetli ishal, 
kusma, mide ağrısı belirtileri 
gösteren mantar öldürüyor. 
Doğadan topladığınız man-
tarları tüketmeyin, pişirince 
zehri gider diye düşünme-
yin, çünkü gitmez. Mantar 
çok tüketilirse zehirlenme 
sonrası tedavi zorlaşıyor. 
Hatta bazen karaciğer nakli-
ne kadar götürüyor” dedi

Karaman’da mantar 
zehirlenmesine bağlı organ 
yetmezliği gelişince kar-
deşinden karaciğer nakli 
yapılan 24 yaşındaki Dilara 
Çağlayan yaşamını yitirdi. 
Çorum’da mantar zehirlen-
mesi nedeniyle hastanede 
tedavi gören 62 yaşındaki 
Dursun Özseçer (62) haya-
tını kaybetti. Çorum’da son 
iki haftada toplam 54 kişi 
doğadan topladıkları man-
tardan zehirlendikleri için 
hastanede tedavi gördü.

Özellikle doğada yaz 
başları ve sonbaharda artan 
zehirli mantarların halkın 
sağlığını tehdit ettiğini belir-
ten Prof. Dr. Ahmet Aydın, 
önemli uyarılarda bulundu.

Kültür mantarlarından 
şaşmayın
Uzmanın bile zehirsiz man-
tarı seçerken zorlanacağını 
belirten Prof. Dr. Ahmet 
Aydın, şunları söyledi: “Ge-
nelde yaz başları ve sonba-
harda yağışların çok olduğu 
dönemlerde doğada man-
tarlar kendini gösteriyor. 
İnsanlar da havaların ısın-
masıyla doğada daha fazla 
vakit geçirmeye başlıyor. O 
yüzden zehirlenme vakaları 
artıyor. İnsanlar ben man-
tarları tanıyorum, zehirlisini 
yemem demesin, uzman 
isimler bile yanılabilir. O 
nedenle mantardan zehir-
lenmeyi önlemenin yolu, 
doğadan topladığınız manta-
rı yemeyeceksiniz. Mantar 
yemek istiyorsanız market-
lerdeki kültür mantarını alıp 
tüketeceksiniz. Pişirmekle, 
kavanozlamakla ve salamura 
yapmakla mantarın zehrini 
yok edemezsiniz. Hiçbir 
şekilde mantarın zehrini yok 
edemezsiniz.”

Prof. Dr. Aydın, “Bura-
da en kritik konu zehirli 

mantar yedikten sonra 
hemen belirti vermez. Man-
tar zehirlenmesi sinsidir, 
hemen ortaya çıkmaz. Aşağı 
yukarı 16 saat sonra öldüren 
mantarın belirtileri ortaya 
çıkıyor. Bu sessiz dönemin 
sonrasında çok agresif bir 
şekilde bulantı, kusma, mide 
ağrısı, ishal görülüyor. Vü-
cut artık zehirleniyor, tedavi 
geç başlıyor. Eğer hemen 
belirti verirse şanslılar, has-
taneye gidip tedavi olabilir-
ler” diye konuştu.

Karaciğeri yok ediyor
Hastanın yediği mantar 
miktarının, yaşının ve sağlık 
durumun kritik öneme 
sahip olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Aydın, “Hasta-
nelerde iyi tedavi edilirse 
hasta kurtulabilir. Fakat 
yenilen mantarın miktarı da 
çok önemli. Çok tüketilen 
mantar zehirlenmesi sonra 
tedavi zorlaşıyor hatta bazen 
karaciğer nakline kadar 
giden bir süreç oluyor. Ay-
rıca spesifik bir ilacı da yok. 
Burada önemli olan yeni-
len miktar, hastanın sağlık 
durumu, yaşıdır, maalesef 
her yıl ölüme kadar giden 
vakalar görüyoruz” ifadele-
rini kullandı.

Kalp hastalarını 
direkt öldürebilir
Gençlerin vücut kondisyon-
larının daha iyi olduğu için 
zehri tolere etme şanlarının 
yaşlılara göre daha kolay 
olduğunu aktaran Prof. Dr. 
Aydın, şöyle konuştu: “En 
korucuyu tedbir doğadan 
topladığımız mantarları 
yememektir. Amanita 
dediğimiz halk arasında da 
Köygöçüren diye bilinen 
mantar türü çok zehirlidir. 
Bu tür, markette satılan 
kültür mantarının rengine 
benziyor. Ülkemizde de en 
çok ölüme yol açan man-
tar türü budur. Mantarlar 
nemli, ormanlık alanlarda 
bulunur. Vücut zehirlen-
meye başlayınca organları 
bunu önlemek için çalışa-
caktır. Ancak karaciğeri 
ve kalbi zaten hasta olan 
kişilerin sağlıklı insanlara 
göre zehirli mantara verdiği 
cevap aynı olmayacaktır. 
Karaciğer ve kalp hasta-
larının bu zehirlenmeden 
kurtulması daha zordur.” 
� DHA

Toplum bilinçlenmeli
Bazen de alkolle tüketi-
len mantarların etkileşi-
me girip zehirleyebildi-
ğini söyleyen Prof. Dr. 
Aydın, “Bu mantarlar 
mürekkep rengindedir, 
insan yiyince kendini 
kötü hisseder. Amanita 
gibi zehirli değildir ama 
dikkat etmek lazım. 

Özellikle mantarların 
çok olduğu dönemlerde 
halk sağlığına yönelik 
çalışan kurumlar, yetki-
liler toplumu bu konuda 
bilinçlendirmeli. Çünkü 
pişen yemekten bir aile 
komple etkileniyor. Her 
yıl ölüm vakalarıyla karşı-
laşıyoruz” diye konuştu.  

Arpacık, göz kapağının yağ bezlerinin veya kirpik köklerinin iltihaplanması sonucu 
oluşan bir enfeksiyon durumudur. Staphylococcus aureus bakterileri tarafından te-
tiklenebilir. Şişlik, kızarıklık ve ağrı gibi belirtilerle kendini gösterir. Sıcak kompres-
ler, hijyen önlemleri ve doktor tavsiyeleri arpacığın iyileşme sürecini hızlandırabilir

ARPACIK, genellikle staphylococ-
cus bakterilerinin neden olduğu 
bir enfeksiyon olduğu için bulaşıcı 
olabilir. Staphylococcus aureus bak-
terileri, arpacığın oluşumuna katkıda 
bulunur ve enfeksiyonu tetikler. Bu 
bakteriler genellikle cilt yüzeyinde 
bulunur ve arpacığın oluşmasıyla bir-
likte enfeksiyon yayılabilir. Arpacık 
bulaşması genellikle kişiden kişiye 
doğrudan temas yoluyla gerçekleşir. 
Örneğin, enfekte bir kişinin arpacı-
ğının bulunduğu bölgeye dokunarak, 
ardından aynı eliyle başka bir yere 
veya başka bir kişiye temas ederek 
bulaşma riski vardır. Aynı şekilde, 
enfekte bir kişiye ait kullanılmış 
havlu, makyaj 
malzemele-
ri veya kirli 
lenslerin pay-
laşılması da 
bulaşma riskini 
artırabilir. 

Arpacık bulaşır mı?
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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200 dönümlük buğday 
tarlası yandı kül oldu!

OLAY, dün saat 18.30 
sıralarında Çırpıcı 
Mahallesi’nde bulu-

nan bir binanın önünde mey-
dana geldi. Amca çocukları 
oldukları öğrenilen Yahya 
M. ve Osman A., akrabala-
rının evinde biraraya geldi. 
Sosyal medya hesabı TikTok 
üzerinden daha önce bilin-
meyen bir nedenle tartışan 
ve aralarında husumet olan 
iki kuzen evde tartışmaya 
başladı. Küfür etme nede-
niyle çıktığı iddia edilen 
tartışma kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Bir süre binanın 
önünde de devam eden 
tartışma sırasında Yahya M., 
eline geçen bıçakla kuzenini 
yaralayıp olay yerinden kaçtı. 
Diğer kuzenler sağlık ekiple-
rine ihbarda bulundu. Sağlık 
ekipleri ise, yaralı Osman 
A.’yı hastaneye kaldırdı.Polis 
ekipleri, bölgede yaptıkları 
incelemenin ardından şüp-
heliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. Yaralının yerde 
yattığı ve sağlık ekiplerinin 
müdahale ettiği anlar cep 

telefonu kamerasına yansıdı.

Küfür etti diye yaralamış
Bina sakinlerinden Leyla 
Danacı, “Ses duydum. Ben 
taşınıyorlar sandım ilk başta. 
Sonra uzaktan bir erkek ba-
ğırması sesi geldi.  Pencereye 
çıktım ve yerde kırmızı bir 
örtünün üzerine adamı ya-
tırmışlar. Yarasına da beyaz 
birşey basmışlar. Meğerse 
kavga etmiş iki yeğen. Küfür 
etti diye yaralamış, güya.” 
dedi. DHA

MURATBEY Mahallesi’nde bulu-
nan buğday tarlasında saat 17.00 
sıralarında bilinmeyen bir nedenle 

yangın çıktı. Buğday tarlasının yandığını 
görenlerin bildirmesiyle araziye birçok 
ilçeden itfaiye ekibi sevk edildi. Yoğun 

çalışmalar sonucu sövdürülen yangında 
200 dönümlük buğday tarlası zarar gör-
dü. Yangında can kaybı veya yaralanma 
olmadı. Yangına bölgedeki çiftçilerde 
traktörleriyle müdahale etti. Küle dönen 
arazi havadan da görüntülendi. DHA

KCK operasyonu: 9 gözaltı
Pilavcı kurşulandı: 1 yaralı

OLAY, saat 16.00 sıralarında 
Cevizli Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Bankalar Cadde-

si’nde bulunan pilavcıya, otomobille 
gelen şüpheliler tarafından silahla 
ateş açıldı. Saldırı sırasında dükkan-
da bulunan iş yeri sahibinin kardeşi 
S.P. yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Yaralı olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Tedavi hastanede devam 
eden S.P.’nin bacağından yaralandığı 
ve hayati tehlikesinin olmadığı öğre-
nildi.  Silahlı saldırıyı düzenleyenle-
rin dükkanın önüne geldiği anlar ise 
güvenlik kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde plakası olmayan bir otomo-
bilin dükkanın önüne geldiği, saldırı 

gerçekleştiği sırada vatandaşların 
kaçtığı anlar yer alıyor. Olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. DHA

BÖYLE KUZENBÖYLE KUZEN
OLMAZ OLSUNOLMAZ OLSUN

Kartal’da otomobille pilavcının önüne gelen şüpheliler, dükkana silahla 
ateş açtı. Saldırı sırasında dükkanda bulunan S.P. yaralanırken, şüphelilerin 
otomobille dükkanın önüne geldiği anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Zeytinburnu’nda, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
tiği otomobil önce bariyerlere ardından da kaldırıma çıkarak 
aydınlatma direğine çarptı. Hızlı olduğu iddia edilen otomobil 
ağaca çarparak durabildi. Kazada yaralanan sürücü sağlık ekip-
leri tarafından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı

Zeytinburnu’nda akrabalarının evine misafirliğe Zeytinburnu’nda akrabalarının evine misafirliğe 
gelen Yahya M., sosyal medya hesabı üzerinden gelen Yahya M., sosyal medya hesabı üzerinden 
tartıştığı kuzeni Osman A.’yı bıçakladıtartıştığı kuzeni Osman A.’yı bıçakladı

POMPACIYA OLDURESIYE 
DAYAK ATTILAR!
OLAY, dün saat 03.00 sıralarında 

Merkez Mahallesi Darülaceze 
Caddesi’ndeki bir akaryakıt istas-

yonunda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, akaryakıt istasyonunda çalışan Ali 
Kemal Şimşek (19) kendi kendine konu-
şarak markete doğru yürürken, market 
önünde bekleyen 3 kişiden 2’si yanına 
yaklaştı. Şimşek, ‘Bize mi söylüyorsun?’ 
diyen kişilere, ‘Benim size bir şey söy-
lediğim yok, sizinle alakam yok. Kendi 
kendime konuşuyorum’ diye cevap verdi.  
Aldıkları cevaba inanmayan 2 kişi, Ali 
Kemal Şimşek’e yumrukla saldırdı. 
Şimşek, koşarak kaçmaya çalışırken 
saldırganlar da peşine düştü. Ali Kemal 
Şimşek, akaryakıt pompasının yanında 
bulunan fırçayı kendini savunmak için 
eline aldığı sırada, saldırganlardan biri 
boynundan tutarak Şimşek’i yere devir-
di. Durumu gören diğer çalışanlar arka-
daşlarının yardımına koşarak, kavgayı 
ayırmaya çalıştı. Bir çalışan, Şimşek’i 
yere deviren saldırganı engellemeye 
çabalarken, diğer saldırgan arkasından 
gelerek yerdeki Şimşek’i yumruklamaya 
başladı. İki saldırganın yumruklarıyla 
öldüresiye dövdüğü Ali Kemal Şimşek, 
kısa süreli baygınlık geçirdi.

Şikayetçi olmadı
O sırada akaryakıt istasyonunda bulunan 
2 bekçi olaya müdahale etmeye çalıştı. 
Saldırganlar bekçilerin engelleme çalış-
malarına rağmen baygın şekilde yerde 
yatan Şimşek’e saldırmaya devam etti. 
Bekçilerin ve akaryakıt istasyonu çalı-
şanlarının bir süre sonra zorlukla dur-
durduğu saldırganlar gözaltına alınarak 
polis merkezine götürüldü. Saldırının 
ardından hastaneye kaldırılan ve darp 
raporu alan Ali Kemal Şimşek’in şika-
yetçi olmaması üzerine saldırganların 
serbest bırakıldığı öğrenildi.

Vicdanları sızlamıyor mu?
Akaryakıt istasyonunun güvenlik kame-
ralarına da yansıyan saldırıda öldüresiye 
dövülen Ali Kemal Şimşek’in babası 
Yılmaz Şimşek, saldırganlar ile bekçiler 
hakkında şikayetçi olacağını belirtti. 
Saldırı anının görüntülerini izlerken 
gözyaşlarını tutamadığını ifade eden 
baba “Benim çocuk sanırım amcasıy-
la tartışmış, kendi kendine konuşarak 
kapıdan çıkıyor. Oradaki 3 kişi de ‘Bize 
mi söylüyorsun?’ diyor. Benim çocu-
ğum da ‘Benim size bir şey söylediğim 
yok, sizinle alakam yok. Kendi kendime 

konuşuyorum’ diyor. Tabii sonrasında 
karakola gidildiğinde o kişiler, ‘Biz onu 
yanlış anladık’ diyorlar. Böyle bir şey var 
mı ? benim çocuğumu darbediyorsun, 
ondan sonra biz yanlış anladık. Ya böyle 
bir adalet var mı ya! Sonra çocuğu itiyor, 
ona yumruk sallıyor. Benim çocuğum 
da kick boksçu, müdahale de etmiyor, 
gidiyor. Bu sefer Eline bir sopa alıyor, 
kendini korumak için bir tane sallıyor. 
Bu sefer öbürleri geliyor. Bunu düşürü-
yorlar yere. Benim birader bir tanesini 
tutuyor, adam yok orada. Bekçiler ma-
alesef burada benim çocuğumu koru-
yamadı. Devlet bunlara niye bu görevi 
veriyor? Biri montunu çıkarıyor, biri bir 
tarafa dolanıyor. O çocuk orada düşmüş, 
sen bu çocuğu alıp da bir yere muhafaza 
etsene. Önce güvenliğini bir alsana. Al-
lah kimseye, benim gibi bir babaya böyle 
bir şey göstermesin. Benim içim gitti. 
Böyle bir şey var mı? 19 yaşındaki çocuk 
yere düşmüş, vurmuşsunuz ona, tekrar 
bir daha vuruyorsunuz. Bunların annesi 
babası yok mu? Bunların hiç vicdanı 
sızlamıyor mu? Bu bayramı bana haram 
ettiler” dedi.

Hepsinden şikayetçi olacağım
Baba Yılmaz Şimşek sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Saldırganları yakalamışlar, 
benim çocuğum korkudan şikayetçi ola-
mamış. Ben hepsinden şikayetçi olaca-
ğım. Bekçilerden de şikayetçi olacağım. 
Devlet bunlara yetki vermiş; sen onların 
güvenliğini sağla, onları koru diye seni 
oraya koymuş. Bunlar içmişler, haplan-
mışlar mı ne olmuş? Zevklerine göre 
benim oğlumu dövmüşler. Çocuk yüzüne 
darbe almamak için yüzünü koruyor. 
Kulağın arkası şişmiş, ensesi hırpalan-
mış. Yani zevkine çocuğa vuruyorlar. Bu 

insanlar hala ellerini kollarını sağlayarak 
dışarıda geziyorsa, yetkililere sesleni-
yorum, savcılara sesleniyorum. Onların 
da oğlu vardır, savcının da oğlu vardır, 
hakimin de oğlu vardır. O görüntüleri 
izlesinler, benim nasıl içimin yandığı-
nı görsünler. Ben bunlardan şikayetçi 
olacağım, peşini bırakmayacağım. İçimi 
yaktılar, benim canımı çok kötü yaktı-
lar.” DHA

Şişli’de akaryakıt istasyonunda bekleyen 2 kişi, kendi kendine konuşan istasyon çalışanı 
Ali Kemal Şimşek’e saldırdı. Bekçilerin ve akaryakıt istasyonu çalışanlarının gözleri önün-
de öldüresiye dövülen Şimşek, şikayetçi olmayınca saldırganlar serbest bırakıldı

Bunları nasıl 
yetiştirdiniz?
ŞIMŞEK, “Benim oğlum korktu 
davacı olamadı. Ama bunları neden 
serbest bıraktılar? Herhangi bir 
madde kullanımı var mı diye kanını 
aldılar mı? Ben sordum, toplanıp 
bir yerde içiyorlarmış. Ben bunun 
babasına sesleniyorum. Sen nasıl 
bir evlat yetiştirmişsin, nasıl bir 
cani yetiştirmişsin sen? Ben bu 
babaya sesleniyorum, annesine 
sesleniyorum. Siz bu çocukları gece 
böyle salıyorsunuz, ne yapıyorlar ne 
ediyorlar. Bunları siz nasıl yetiştir-
diniz” diye konuştu. 

Çatalca’da buğday tarlasında çıkan yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Yan-
gında 200 dönümlük buğday tarlası zarar gördü. Yanan arazi havadan da görüntülendi

KAZA, Zeytinburnu 
Kennedy Caddesi 
sahilyolunda 09.30 

sıralarında meydana geldi. 
34 AER 67 plakalı otomo-
bil iddiaya göre, sahilyolun-
da seyrettiği sırada sürücü-
sü direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Otomobil önce yol 
kenarındaki demir bariyer-
lere ardından da kaldırıma 
çıkarak aydınlatma direğine 
çarptı. Hızlı olduğu iddia 
edilen otomobil kaldı-
rımdaki ağaca çarparak 
durabildi. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan otomobil 
sürücüsü olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Sürü-
cünün sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi.  Görgü 
tanığı Hüseyin Yılmaz, 

“Burada kontrolü kaybetti. 
Yolu geçerken buraya geldi 
sürüklendi. Otomobilin 
içinde bir kişi vardı. O da 
ayakta tedavi edildikten 
sonra ambulansla hastane-
ye götürüldü. Araç hızlıydı. 
Zaten kontrolü kaybetti. 
Buraya girdi “ dedi. Yarala-
nan sürücüyü otomobilden 
çıkarttıklarını söyleyen 
Abdülkadir Aziz ise, “Biz 
oturuyorduk fren sesi geldi. 
Hızlı geliyordu sağ sol 
yaptı kontrolü kaybederek 
bariyerlere çarptı sonra 
ağaca çarparak durdu. 
Biz koşarak geldik.İçinde 
sürücüden başka kimse 
yoktu. Hiçbirşey olmamış, 
cam kırıkları vardı sadece 
yüzünde. Arabadan çektik 
çıkarttık ambulans geldi 
aldı götürdü.” ifadesini 
kullandı.  DHA

BARIYERLERI AŞTI 
AĞACA ÇARPTI

İSTANBUL’DA PKK/
KCK silahlı terör örgü-
tü adına kırsalda silahlı 

faaliyet yürüttükleri tespit edi-
len şüphelilere yönelik operas-
yon düzenlendi. Operasyonda 
9 kişi gözaltına alındı. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü İstihba-
rat ve Terörle Mücadele Şube 
Müdürlükleri ekipleri, PKK/
KCK silahlı terör örgütü ile 
bağlantılı kişilerin tespit edi-
lerek yakalanması için çalışma 
başlattı. Yapılan çalışmalarda 
haklarında geçmiş yıllarda 
PKK/KCK terör örgütünün 
Suriye uzantısı PYD/YPG içe-
risinde silahlı olarak faaliyet 
gösterdiği tespit edilen, örgüt 
içerisinde oldukları dönemde 
çekildiği fotoğrafları ortaya 

çıkan şüphelilere yönelik ope-
rasyon düzenlendi. Kent gene-
linde yapılan operasyonlarda 
9 kişi gözaltına alındı. Şüp-
helilerin adreslerinde yapılan 
aramalarda dijital materyaller 
ile farklı ebatlarda 72 fişek ele 
geçirildi. Şüpheliler işlemleri 
için emniyete götürüldü. DHA

Ahırdan geriye 
hiçbir şey kalmadı

ARNAVUTKÖY’DE bir ahırda 
yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürülen yan-

gında bazı hayvanların öldüğü öğrenildi.  
Arnavutköy İmrahor Mahallesi’nde bulu-
nan bir ahırda bugün saat 18:30’da yan-
gın çıktı. İçerisinde büyükbaş hayvanların 
da bulunduğu ahırdaki yangını farkeden 
çevredekiler itfaiyeye haber verdi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa 
sürede söndürdü. Soğutma çalışmala-
rının yapıldığı ahırda bazı hayvanların 
öldüğü öğrenildi.  Öte yandan yangını 
çevredekiler cep telefonu kameraları ile 
görüntüledi. DHA
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İ stanbul'da yaz aylarının başlamasıyla
plajlarda yoğunluk yaşanıyor. Sıcak
havanın tadını çıkarmak isteyenler

Florya'da bulunan İBB'ye bağlı BEL-
TUR'un işlettiği Güneş Plajına geldi. Plaj
girişine gelenler kapıya kilit vurulduğunu
gördü. Geçen yıl kanalizasyon hattından
pis suyun denize karışmasıyla İstanbul Va-
liliği'nin kararıyla plaja girişler kapatılmıştı.
Edinilen bilgiye göre, geçen seneden bu
yana düzenli aralıklarla plajdaki deniz su-
yundan numuneler alındı. Alınan numu-
neler sonucunda, suyun yüzmeye elverişli
olmadığı gerekçesiyle plaj halka açılmadı. 

Hala inceleniyor

Kirlilik nedeniyle kapalı olan Güneş Pla-
jı'nın 200 metre ilerisinde ise özel bir plajın
açık olması sosyal medyada tepkilere
neden oldu. Özel plaja gelenler kişi başı gi-
rişin 300 lira olmasına tepkili. Özel plajın
girişinde yoğunluk oluştuğu görülürken
bazı vatandaşlar ise giriş ücretini çok bula-
rak evlerine geri döndü. Özel plajın işlet-
mecileri ise kendi plajlarının temiz
olduğunu ve suyun yüzmeye elverişli oldu-
ğunu ifade etti. İBB'den edinilen bilgiye
göre İstanbul Valiliği'nin denize girilebilir
plajlar listesinde BELTUR Güneş Plajı'nın
olmaması nedeniyle plajın halka açılma-
dığı belirtildi. Güneş Plajı'nın, deniz su-
yundan alınan numunelerdeki incelemenin
olumlu sonuçlanması halinde açılacağı
öğrenildi. Öte yandan İBB'nin işlettiği bazı
plajlardaki giriş fiyatları şöyle: Caddebos-
tan Plajları ve Menekşe plajı hafta içi ve
hafta sonu 40 TL.

300 lira çok pahalı

Güneş Plajı'na gelen Ümit Uluç, "Plaja
geldik ama plaj kapalı. Herhalde dönece-

ğiz şimdi başka plaj bulursak oraya gidece-
ğiz. Burası açılsa iyi olur insanlar yüzmek is-
tiyor, serinlemek istiyor" ifadelerini kullandı.
Avcılar'dan Güneş plajına gelen Orhan
Ünver ise, "Florya'ya geldik ama giremiyoruz
görüyorsunuz kapatmışlar. Bugün niye ka-
palı anlayamadım. Çocuğumu getirdim de-
nize girer diye. Açılması lazımdı bu zamana
kadar" diye konuştu. Levent'ten Florya
Güneş Plajına gelen Kadir Çelik, "Güneş
Plajı'na geldik. Kirlilik nedeniyle kapatılmış,
aradan 1 yıl geçmiş herhalde. Biz de buraya

geldik burada kişi başı 300 lira çok pahalı.
Hem de aile alıyor sadece. Çok alakasız bir
şekilde mağdur olduk yani. Acilen bu duru-
mun düzeltilmesini istiyoruz" şeklinde ko-
nuştu. Çocuklarıyla birlikte denize girmek
için plaja gelen Hakan Porsuk ise, "Güneş
Plajına gittik orası kapalıydı. Burayı tarif et-
tiler bize. Buraya geldik ama fiyatları görü-
yorsunuz zaten. Kişi başı giriş 300 lira. Bir
çocuğum ücretsiz, diğer 2 çocuğumla bir-
likte 900 lira yapıyor. 900 lira benim gibi 
bir adam için çok fazla" dedi. DHA

sÜleymanpaşa Belediye Baş-
kanı Hüseyin Uzunlar, yeni kabi-
nede Ticaret Bakanlığı görevini

üstlenen Prof. Dr. Ömer Bolat’ı maka-
mında misafir etti. Çeşitli temaslarda bu-
lunmak üzere Süleymanpaşa’ya gelen
Bolat, Kurban Bayramı dolayısıyla Tekir-
dağ Valiliği tarafından Polis Evi’nde düzen-
lenen bayramlaşma törenine iştirak
etmeden önce, Süleymanpaşa Belediyesine
ziyarette bulundu. Belediye Başkanı Uzun-
lar tarafından misafir edilen Bakan Bolat,
Uzunlar’ı yeni görevi dolayısıyla tebrik etti.

Bayramını kutladı

Belediye Başkanı Hüseyin Uzunlar, Bakan
Bolat’a Karacakılavuz’un meşhur el doku-
ması hediye ederek, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette Süley-
manpaşa Belediyesinin çalışmaları ile
Bakan Bolat’ı bilgilendiren Uzunlar, Ticaret
Bakanının talimatlarını not etti, yakın za-
manda hayata geçirilecek projelerle ilgili is-
tişarede bulunarak Bolat’ın Kurban
Bayramı’nı tebrik etti. Ziyaretin ardından
Bakan Bolat önderliğindeki heyet Polis
Evi’ndeki bayramlaşma törenine katılarak
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım başta olmak
üzere Tekirdağ Protokolünün temsilcileri ve
vatandaşlarla bayramlaştı. 
HABER MERKEZİ

kartal Belediyesi, yaz tatiline
giren öğrencileri, birbirinden renkli
ve eğlenceli aktivitelerin yer aldığı

‘Mahalle Şenliği’ ile buluşturuyor. ‘Haydi
Çocuklar! Yaz Tatilini Kartal’da Mahalle
Şenlikleri ile Kutluyoruz’ sloganıyla yapıla-
cak olan etkinliklerde, çocuklar arkadaşla-
rıyla birlikte vakit geçirip çeşitli oyunlar ve
sürpriz eğlencelerle dolu bir yaz geçirecek.
Kartal’ın 20 mahallesinde yapılacak olan
mahalle şenliklerinde birbirinden farklı et-
kinlikler 15.00-19.00 saatleri arasında ço-
cuklarla buluşacak. Mahalle şenliklerinin
ilki 4 Temmuz Salı günü Uğur Mumcu
Mahallesi, Uğur Mumcu Kültür Merkezi
bahçesinde 15.00-19.00 saatleri arasında
yapılacak. 5 Temmuz Çarşamba günü Ya-
kacık Çarşı Mahallesi’nde yer alan Bayram
Demirkol Parkı’nda devam edecek olan eğ-
lenceler, 18 Ağustos Cuma gününe kadar
Kartal’ın tüm mahallelerine taşınacak. Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, “Kar-
tal Belediyesi olarak, yaz tatilinde Kartallı
çocuklarımız ile eğlence dolu anlar yaşaya-
cağımız Mahalle Şenliği’ne hazırlanıyo-
ruz.” Diyerek tüm çocukları gönüllerince
vakit geçirip eğlenecekleri mahalle şenlikle-
rine davet etti. HABER MERKEZİ

Soruşturma tamamlandı
ÜskÜdar Salacak sahilin-
deki kaçak işletmeyi yıkmak
için bölgeye giden İstanbul

Büyükşehir Belediyesi (İBB) ekiplerinin
saldırıya uğraması ve İBB İmar Şube
Müdürü Ramazan Gülten'in darp edil-
mesine ilişkin yürütülen soruşturma ta-
mamlandı. Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından hazırlanan id-
dianamede, 30 Mayıs'ta İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesinde İmar Şube
Müdürü olarak görev yapan müşteki
Ramazan Gülten ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi Anadolu Yakası Zabıta
Müdürü olarak görev yapan Nazan
Başelli'nin yanlarında müşteki zabıta
görevlileriyle birlikte Harem sahil yo-
lunda bulunan bir kafe hakkındaki
yıkım kararının uygulanmak üzere gel-
dikleri kaydedildi.

Bileğinden tuttu

İddianamede, işyerinin fotoğraflarının
çekildiği sırada şüpheliler Mehmet Taş-
delen ve Cemil Çakıroğlu'nun görevli-

lerin yanına geldiği ve aralarında tartış-
maya başladıkları belirtildi. İddiana-
mede, bölgede bulunan iki ayrı
restoranın sahibi veya çalışanı olan
diğer şüphelilerin de tartışmaya dahil
oldukları anlatılarak, tartışma sırasında
şüpheli Cemil Çakıroğlu'nun müşteki
Nazan Beşelli'ye hitaben “uygunsuz
hakaret yaparsan” diyerek müştekinin
bileğinden tutarak iteklediği kaydedildi.

Kırığa neden oldu

İddianamede, diğer şüphelilerin olay
yerine geldiği ve şüphelilerden Abdul-
lah Şanlıer'in müşteki Ramazan Gül-
ten'in gözüne ve burnuna yumruk
atarak kemik kırığına neden olacak şe-
kilde yaraladığı belirtildi. Şüpheliler
Batuhan Ekşi, Garip Özay ve Hükmü
Turan'ın yere düşen müşteki Ramazan
Gülten'e tekme ve tokat vurmak sure-
tiyle cebir uyguladıklarının belirtildiği
iddianamede, şüphelilerden Feti Tu-
ran'ın da müşteki zabıta görevlilerini
itekleyerek ve müdahale yapacakları

sırada araya girerek, görevilerini yap-
maları engelledikleri kaydedildi. Savcı-
lık, şüphelilerin üzerine atılı suçları
inkar ettiklerini, ancak olay anında çe-
kilen kamera görüntüleri, adli tıp ra-
poru ve teşhis tutanakları dikkate
alındığında şüpheliler hakkında iddia-
name hazırlamak için yeterli suç şüp-
hesine ulaşıldığını belirtti.

Hapis cezası talebi

İddianamede, şüphelilerden Abdullah
Şanlıer hakkında “kamu görevlisine
karşı kemiklerin kırılmasına sebebiyet
verecek şekilde kasten yaralama” ve
“görevi yaptırmamak için direnme”
suçlarından toplamda 2 yıl 11 aydan,
10 yıl 8 aya kadar hapis ile cezalandı-
rılması talep edildi. Diğer şüpheliler
Batuhan Ekşi, Cemil Çakıroğlu, Feti
Aydın, Garip Özay ve Hükmü Tu-
ran'ın ise “görevi yaptırmamak için di-
renme suçundan 8 aydan 4 yıla kadar
hapis ile cezalandırılması istendi.
HABER MERKEZİ

B ayram tatili uzun olunca İstan-
bul’un yarısı İstanbul’u terk etti. İs-
tanbul'da kalanlar ise İstanbul’un

keyfini sürdü. Tarihi, doğası, denizi ve
muhteşem güzellikleriyle dünyanın en güzel
şehri olmayı hakkeden İstanbul'umuz. İs-
tanbul’un içinden trafiği çekin alın karşı-
nıza eşsiz ve doyumsuz bambaşka bir şehir
çıkar. Fırsat bu fırsat ben de İstanbul'u
terk edenlerdendim. Ülkemin en az İstan-
bul kadar güzel olan Ege’de soluğu alıyo-
ruz. Dostlarla biraz yenilenmek, biraz
enerji toplamak biraz da gözlem yapmak
adına hep bir aradayız.

Ege’de olmak demek, Midilli adasına
karşı güneşi batırmak demektir. Eşsiz gün

batımı manzarası eşliğinde dostlarla soh-
bet almış başını gidiyor. İlk önce sohbete
seçimlerden dem vurarak başlıyoruz. Önce
siyasi liderlerin kulaklarını çınlatıyoruz.
Herkes, seçim kritiğini yaparken parti li-
derlerinin beğendiği ve beğenmediği yönle-
rini sıralıyor. Muhalefetin hataları ve
başarısızlığı konusunda hem fikiriz.

Hepimizin hem fikir olduğu konu “Ne
olacak bu memleketin hali” başlığı adı al-
tında birleşiyor. Ardından dövizden, akar-
yakıttan, artan maliyetlerden dem
vuruyoruz. Herkes döküyor içini, bir bık-
kınlık bir acizlik bir boş vermişlik almış
başını gidiyor.

Ülke ekonomisinde söz sahibi şirketleri
olan arkadaş dert yanıyor: “asgari ücret-
teki artışı eleştiriyor. Çalışanlarının maaş-
larını ödemekte zorlandığını, vergi
yükünün altından kalkamadığını anlatıyor.
Sonra da bizi misafir ettiği Yatından bah-
sederek “iyi ki bu yatı almışım kafamı da-

ğıtıyorum fırsat buldukça kaptana Ege’ye
çek diyorum” diyerek bu değişimin kendi-
sini fazlasıyla mutlu ettiğinin altını çiziyor.

Ülke ekonomisinde söz sahibi, tarım
arazileri çiftlikleri, mandıraları olan arka-
daş söze giriyor. Önce; Devlet teşviklerinin
yetersizliğini anlatıyor. Gübre ve tohumun
pahalılığından ve temin edememekten yakı-
nıyor ve içten bir ah çekiyor. “Yarım asır-
dır hayvancılıkla uğraşıyoruz hiçbir zaman
bu kadar zorluklarla karşılaşmadık.” Diye-
rek maliyetlerin artışından yakınıyor. Ar-
dından ailecek gidecekleri Avrupa tatiline
sözü getiriyor. Venedik’te kalacakları ote-
lin mimarisinden, Güney Fransa’da Nice

sahilindeki restoranın kalitesinden bahsedi-
yor. Her insanın orada yemek yiyemeyece-
ğinin de altını çiziyor.

Ülke ekonomisinde söz sahibi sanayici
arkadaş başlıyor anlatmaya. Hammadde
temin etmede büyük sıkıntı çektiklerini
söylüyor. Faizin ve dövizin değişkenliğinin
kendilerini olumsuz yönde ne denli etkiledi-
ğini, bankaların kredi konusunda zorluklar
çıkardığını belirtiyor. Sonra; Sanayi kuru-
luşlarında istihdam sağladığı işçi sayısını 4
haneli rakamlarla telaffuz ediyor. Sanayi
ürünlerinin İhracatını gerçekleştirdiği ülke
sayısının da küçümsenmeyecek kadar fazla
olduğunu altını çiziyor. 

Evet sohbet ettiğimiz dostlar ülke eko-
nomisine yön verenlerden. Kendimiz ediyor
kendimiz buluyoruz. Malları ucuza gitme-
sin diye tonlarca patatesi, soğanı, domatesi
piyasaya sürmeyip çürümeye terk edenler.
En küçük dalgalanmada etine, sütüne, yu-
murtasına günlük zam yapanlar. Çiftçinin,

Arpasını buğdayını, fındığını üç kuruşa ka-
patıp yurt dışına 100 katı fazla fiyata sa-
tanlar. Siz de yakınıyorsunuz ya vah benim
gariban işçime emeklime.

Biraz ülke olarak dirensek, birlik olsak,
Elele gönül günüle versek fırsatçıları içi-
mizden söküp atsak aydınlık ve güneşli
günler göreceğiz. Bu bayramda da bakın
bakalım Türkiye yollarına, akaryakıtın 25-
30 TL bandında olmasına rağmen adım
adım trafikte ilerleyemiyorsunuz. Bakın
bakalım tatil beldelerine tüm rezervasyon-
lar dolu otellerde yer bulamıyorsunuz.
Bakın bakalım AVM’lere kasalarda kuy-
rukların sonu görünmüyor. Zengini de fa-
kiri de ağlıyor dert yanıyor. Kimse
keyfinden zevkinden lüksünden ödün de
vermiyor. Bu ülkede kriz, pahalılık, geçim
derdi olduğu falan da yok. Kimse bana hi-
kâye anlatmasın ben gözümün gördüğüne
inanırım.

Sağlıcakla…

Ekonomik kriz
mi dediniz?

Üsküdar Salacak sahilindeki kaçak bir işletmeyi yıkmak isterken İBB İmar Şube Müdürü Ramazan
Gülten’in de aralarında bulunduğu İBB ekiplerinin darp edilmesine ilişkin 6 kişi hakkında dava açıldı

Uzunlar’ı 
tebrik etti

Şenlik
başlıyor

IBB KAPALI
OZEL ACIK!

osmankose@hotmail.fr

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

BELEDİYE PLAJI KİRLİLİKTEN KAPALI, 200 METRE MESAFEDEKİ ÖZEL PLAJ AÇIK; GİRİŞ 300 LİRA
Bakırköy Florya'daki İBB'nin işlettiği
Güneş Plajı kanalizasyon hattından
gelen pis su nedeniyle geçen yıl ka-
patıldı. Kirlilik nedeniyle açılamayan
plajın 200 metre ilerisinde kişi başı
300 lira ödenerek giriş yapılan özel
plajın açık olması sosyal medyada
tepkilere neden oldu. Güneş Plajı'nın
deniz suyundan alınan numuneler-
deki incelemenin olumlu sonuçlan-
ması halinde açılacağı belirtildi.
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Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Yetim Vakfı, 2023 yılı Kurban Bayramı faaliyetleri kapsamında vekâletini aldığı 6 bin 962 hisseyi, Türkiye
başta olmak üzere 20 ülkede 413 bin 759 kişiye ulaştırdı. Vakıf yine bağışçılardan gelen destekler 
sayesinde 18 ülkede bayramlık elbise hediye ettiği 6 bin 630 yetim çocuğun sevincine ortak oldu

Yetim Vakfı, 2023 yılı kurban or-
ganizasyonu kapsamında “Gü-
lüşüne Kurban” sloganıyla yola

çıkarak Türkiye dâhil 20 ülkede çalışma
gerçekleştirdi ve vekâletini aldığı 6 bin 962
hissenin yerlerine ulaşması için bayramın
hemen öncesinde yurtdışına ekiplerini
gönderdi. Arefe günü hazırlıkları tamam-
lanan kurbanlıklar, bayramın birinci gü-
nünden itibaren kesimleri gerçekleştirilerek
6 bin 962 hisse yetim ve ihtiyaç sahibi aile-
lere ulaştırıldı. 

Çocuklara bayramlık

Yetim Vakfı’nın kurban çalışmaları kapsa-
mında dünyanın dört bir yanına giden
yurtdışı ekipleri, dört gözle yollarını gözle-
yen kardeşlerinin kapısını çalarak kurban
eti dağıttı. 6 bin 962 aileye ulaştırılan kur-
ban hisselerinden toplamda 413 bin 769
kişi faydalandı. Kurban hisseleri Hatay
başta olmak üzere Adıyaman, Kahraman-
maraş, Malatya, Şanlıurfa ve Diyarba-
kır’daki depremzedelere ulaştırıldı. Yetim
Vakfı, aynı şekilde Türkiye başta olmak
üzere 18 ülkede daha yetim ve ihtiyaç sa-
hibi çocukların başucuna bayramlık kıya-
fetlerini de koydu. Yurtiçi ve yurtdışındaki
çalışmalar kapsamında dağıtılan bayram-

lık sayısı 6 bin 630’u buldu. Yetim Vak-
fı’nın bu yıl Türkiye ile birlikte Orta
Doğu’da Yemen, İran Suriye; Afrika’da
Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Çad,
Mali, Togo, Burkina Faso, Malavi, Sudan,
Somali, Kenya, Mozambik; Asya’da ise
Afganistan, Bangladeş, Arakan, Nepal,
Pakistan, Sri Lanka adlı ülkelerde kurban
kesti. 

Yetimhane açıldı

Yetim Vakfı, her yıl hiç ara vermeksizin
yetim çocukların yaralarını sarmak için
sosyal yardımların yanı sıra barınma, eği-
tim ve psikososyal destek çalışmaları da
yürütüyor. Mevcut durumda 23 ülkede, 11
bin 500 yetim çocuğa bağışçılardan gelen
desteklerle hamilik görevini yerine getiren
Yetim Vakıf, insanlığın sırtındaki en temel
mesuliyeti omuzlanarak toplumsal farkın-
dalık oluşturmak için gece gündüz çalışı-
yor. Yetim Vakfı, destekleriyle tamamlanan
Kenya Yetimhane Tamir Projesi kapsa-
mında, üç ayrı yetimhanede 191 çocuk ha-
misine kavuştu. Proje kapsamında Mama
Rehema Yetimhanesi’nde 90, Mama Dha-
habu Yetimhanesi’nde 86 ve Abu Hanife
Yetimhanesi’nde 15 çocuğun gelecek
umutları yeşertildi. HABER MERKEZİ

B üyükçekmece Belediye
Meclisi’nin Temmuz
ayı toplantısı Meclis

Başkanvekili Coşkun Tanış
başkanlığında gerçekleşti. 9
günlük Kurban Bayramı tati-
lin ardından gerçekleşen
Temmuz ayı meclis toplantı-

sında gündem ve ek gündem mad-
deleri görüşülerek karara bağlandı.

İBB'ye gönderilmedi

AK Parti Grubu Meclis'e verdiği ek öner-
gede, Fatih Mahallesi'nde bulunan eski
Aqua Marin'in yerini gündeme getirdi.
Bu parselle ilgili iki kez yazılı soru öner-
gesi verildiğini hatırlatan AK Partili
Hasan Bacıoğlu, ilgili yerin tursitik tesis
alanı lejantında kaldığını, plan notu de-
ğişikliği ile bölge için hesaplanan nufus
ve yapı yoğunluğunu artırıldığını söyledi.
Bacıoğlu, “Bu nedenle binlik ve 5 binlik
planlara aykırılık teşkil ediyor. Bu yerle
ilgili Belediye Meclisi'nden oy çokluğu ile
geçen Meclis kararının üzerinden 1
buçuk yıl geçmesine rağmen İBB Mecli-
si'ne neden gönderilmedi. Bu kunu hak-
kında verdiğimiz soru önergemize
aradan 1 buçuk yıl geçmesine rağmen
hala cevap verilmedi. Bu konuyu Cİ-
MER'e taşıdık. CİMER'e ilgili müğdür-
lüğün verdiği cevapta, yenileme
ruhsatının bulunmadığı bildirilmiştir. Bu
parselde 3 kez isim değişikliği nedeniyle
ruhsat değişikliği olmuştur. Bu açıklama-
lar doğrultusunda kamuoyunu bilgilen-
dirmek için yazılı önergemize cevap
verilmesini arz ederiz” açıklamasını
yaptı. Konu hakkında açıklama yapan
Beledidye Başkan Yardımcısı Nuraydın

Sak ise “Kendilerine teknik olarak bilgi
verilecek. Yalnız İdare Mahkamesi'nin bu
parselle ilgili bir kararı yoktur” açıklama-
sını yaptı. 

Meclis tatile girdi

Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin tem-

muz ayı toplantısı tek oturum olarak ya-
pıldı. Meclis Başkan Vekili Coşkun Ta-
nış’ın başkanlığını yürüttüğü toplantıda
söz alan CHP Grup Başkanvekili Ahmet
Şahin, AK Parti Grup Başkanvekili Okan
Gülkoku ve MHP Meclis Üyesi İdris
Şahin, önemli gün ve haftalara ilişkin

olarak partilerinin ve gruplarının mesaj-
larını dile getirdiler. Gündem dışı yapılan
konuşmaların ardından gündemde yer
alan maddeler müzakere edilerek karara
bağlandı. Ağustos ayında tatile girecek
olan Büyükçekmece Belediye Meclisi ça-
lışmalarına eylül ayında devam edecek.

SORULARIMIZA
CEVAP VERIN!

20 ülkeye hisse dağıttı

B irkaç gün geriye salı sabahına gidelim. 17
yaşındaki Nahel M. salı sabahı Paris’in ban-
liyösü Nanterre Préfecture banliyö tren is-

tasyonunun yakınındaki bir durakta bir polis
tarafından vurularak öldürüldü. Burası, Paris'in batı-
sındaki gökdelenleriyle ofis bölgesi La Défense'den
sadece bir durak ötede. Paris metrolarından biriyle
merkezden buraya gelmek 20 dakikadan az sürüyor.
Başlangıçta basında çıkan haberlerde bir sürücünün
polisi tehdit ettiğini iddia ediliyordu.

* * * 
Ancak bir görgü tanığının twitter'da yayınladığı

bir video farklı bir hikaye gösteriyordu. Viral olan
video kaydı her şeyi apaçık gösteriyordu. Polisi ne
yasal olarak ne de durumdan dolayı haklı çıkaracak
hiçbir şey olmadığı anlaşılıyordu. Polis tabancasına
uzandığında hiçbir tehlike gözükmüyor. Daha da
önemlisi, videoda ‘Vur onu‘ diyor bir polis. Daha
sonra ateş eden diğeri, ‘Kafana bir kurşun sıkaca-
ğım‘ diyor.

* * * 
Nahel M. Cumartesi günü toprağa verildi. Ölü-

münden sorumlu tutulan 38 yaşındaki polis tutuk-
landı. Hakkında kasten adam öldürme soruşturması
başlatıldı. Nahel'i vuran polis aileden özür
diledi. Olay, Fransa'da bir şiddet dalgasını tetikledi.
2017-2022 arasında ‘Hareket halindeki Cumhuri-
yet‘ partisi milletvekili olan Thomas Messier ‘İki
hafta önce de seçim bölgem Charente bölgesinde bir
genç, benzer bir durumda hayatını kaybetti. Genç,
polisin uyarısına uymayı reddettiği için bir polis tara-
fından vurularak öldürüldü‘ diyordu.

* * * 
Eski Fransız milletvekili bunun nispeten fark edil-

mediğini, çünkü Charente'nin Fransız başkentinin
banliyölerine kıyasla daha uzak batıda bir bölgede
olduğunu söylüyordu. Ayrıca Messier, ‘sosyal ağlarda
viral olan, hiçbir video olmadığı için fark edilmedi‘
diyordu. 2005 yılında da biri Moritanyalı, diğeri Tu-
nuslu iki gencin başkentin kuzeydoğusundaki bir
banliyöde bir elektrik trafosunda polisten saklanır-
ken elektrik akımına kapılıp ölmeleri, ardından üç
hafta süren isyan/kargaşa da hafızalardan silinmiyor.

* * * 
2005'te hükümet hatalar yapmıştı. Örneğin politi-

kacılar özellikle gençlerin öfkesini körükleyecek şe-
kilde konuşmalar yapmıştı. Bu sefer farklı. Macron
polisin eylemi için ‘açıklanamaz ve affedilemez‘ dedi.
Yayılan şiddeti de ‘kabul edilemez‘ olarak nitelendi-
riyor. Fransa Devlet Başkanı Macron‘un, ince bir
çizgi üzerinde yürüdüğü söylenebilir. Bu bir yanda
banliyölerdeki sorunları anlamak ile polis operasyo-
nunu eleştirmek, diğer yanda yaygın isyanlara karşı
net bir çizgi çekmek arasında ince bir çizgi.

* * * 
Macron, bir süre önce emeklilik reformuna karşı

haftalarca süren protestoların ardından her şeyi tek-
rar yoluna koymak için 100 gün süre istemişti. Ni-
san’da tüm Fransız kanallarında yayınlanan 15
dakikalık konuşmasında, ‘Ülkedeki öfkeyi duyma-
mak için sağır olmak gerekir' diyordu. Fransa’nın
Ulusal Günü 14 Temmuz‘da bir durum değerlendir-
mesi yapacaktı. Ancak, şimdi ne yapacak bilinmiyor.
Çünkü protestolar devam ederken eşiyle Çarşamba
akşamı Paris'teki Accor Arena'da Elton John veda
turnesi konserine gitmesi dikkatlerden kaçmadı.

* * * 
Fransa'nın en büyük araştırma kurumu ‘Centre

national de la recherche scientifique'de araştırma di-
rektörü ve Fransa'da polis şiddeti konusunda önde
gelen bir uzman Fabien Jobard, Alman Süddeutsche
Zeitung gazetesine verdiği demeçte, 2017’de çıkarı-
lan yasayı işaret ediyor.  Şöyle diyor; ‘Yasa, 2016'nın
sonunda Paris'in güneyinde üç polisin saldırıya uğra-
yıp ciddi yaralanmasının ardından çıkarıldı. Terörle
mücadele kapsamında kabul edildi.‘

* * *
‘Bu, bir polisin emrine uymaması veya polisin ha-

yatını tehlikeye atması durumunda bir arabaya ateş
etmesi için daha fazla yetki veriyor. Teröre veya kat-
liama neden olma niyetinde oldukları varsayılırsa,
sürücülerin de ihtiyati tedbir olarak vurulabileceği
belirtiliyor.  Bu o kadar geniş bir alan açıyor ki, bu
tür vakaların sayısı o zamandan beri keskin bir şe-
kilde arttı.‘ Zaten Fransız L'Obs dergisinde yer alan
bir habere göre de, sadece geçen yıl 13 kişi polisin
uyarısına meydan okuduktan, arabayla uzaklaşmaya
çalıştıktan sonra öldürülmüş.

* * * 
Peki bu öfke nereden geliyor? Ve neden durmu-

yor? Fransa‘da polis uygulamalarını inceleyen La
Domination Policière' (Polis Hakimiyeti) isimli kita-
bın yazarı Mathieu Rigouste, bir gazeteye verdiği de-
meçte, bunun yalnızca polis hakimiyetine değil, aynı
zamanda ırksal eşitsizliklere de yönelik ‘genel bir
öfke patlaması‘ olduğunu söylüyor. Siyasi gözlemci-
ler de Fransa’da yaşananlarının yoksulluk, etnik ola-
rak karışık mahallelerinin adaletsizlik, ırk
ayrımcılığı veya devlet tarafından terk edilmişlik
duygusuyla parçalanmış bir barut fıçısı olduğunu
söylüyorlar.

* * * 
Avrupa’nın önemli ülkelerinden biri olan Fran-

sa’da sorunların içiçe olduğu açık. İster polis haki-
miyeti olsun isterse ayrımcılık olsun sorunlar
özellikle Fransız idari dilinde ‘Quartiers prioritaires‘
yani öncelikli bölgeler olarak adlandırılan banliyö-
lerde yoğun. ‘Hiçbir şey bir gencin ölümünü haklı çı-
karmaz‘ diyerek, ‘adaletin tecelli etmesi için
sükunet‘ çağrısında bulunan Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron‘un bir an önce bu sorunların çö-
zümü için harekete geçmesi bekleniyor. Özellikle de
banliyöler için vaat ettiği ‘Quartiers 2030‘ planını
hızlandırması gerekiyor. Şiddetin patlaması ülke için
iyiye işaret değil. Macron'un durumu hızlı bir şekilde
çözememesi durumunda ne olabileceğini kestirmek
şimdilik çok da kolay değil.

Fransa yanarken…

İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, Malte-
pe'deki orman ve mesire

alanlarında güvenlik, tarama ve bilgilen-
dirme faaliyeti gerçekleştirdi. İstanbul Va-
liliğinin, artan hava sıcaklıkları sonrası
yangınların engellenmesi için ormanlık
alanlara girişleri, mesire alanlarında ise
ateş yakmayı engelleyen kararının ardın-
dan emniyet ekipleri kentte denetimlerde
bulunuyor. Ekipler, Kurban bayramı tatili-

nin son günü Maltepe'deki ormanlık alan-
lar ile mesire alanlarında denetimlerde
bulunup, vatandaşlara bilgilendirici bro-
şür dağıttı. uygulamaya, Maltepe İlçe
Emniyet Müdürlüğü, Özel Harekat Şube
Müdürlüğü, Yunus timleri, atlı Polis Grup
amirliği, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü,
toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü
ve Köpek Eğitim Merkezinden yaklaşık
150 polis ile Havacılık Şube Müdürlüğüne
bağlı helikopter katıldı. Dron destekli uy-

gulamada ekipler, Karasu Mesire alanı ve
diğer ormanlık alanlarda ateş yakılıp ya-
kılmadığını kontrol etti, vatandaşlara bro-
şür dağıtarak bilgilendirmede bulundu.
Mesire alanında yakılan ateşler söndürtü-
lürken, işletme sahipleri ve vatandaşlar,
Valilik kararı hatırlatılarak uyarıldı. Piknik
yapan bazı vatandaşlar, uygulama ve bil-
gilendirme faaliyetleri için ekiplere teşek-
kür ederek, orman yangınlarına karşı
denetimlerin devam etmesini istedi. aa

Yangına karşı bilgilendirme 

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Temmuz ayı ilk  oturumunda konuşan AK Partili Hasan
Bacıoğlu, eski Aqua Marin'in yeri hakkında verdikleri soru önergelerine 1 buçuk yıldan beri
cevap verilmediğini belirterek, “Sorularımıza neden cevap vermiyorsunuz?” diye sordu

EKREM 
HACIHASANOĞLU

EKREM 
HACIHASANOĞLU

EKREM 
HACIHASANOĞLU

EKREM 
HACIHASANOĞLU

EKREM 
HACIHASANOĞLU

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

P rof. Dr. Özgür Demirtaş, You-
tube kanalından yayımladığı vi-
deoya atıf yaparak dövizdeki ve

ekonomideki beklentilerini açıkladı. De-
mirtaş, Twitter hesabından yaptığı pay-
laşımda dövizi kontrol etmeye
çalışmanın serbest bırakmaktan daha
maliyetli olduğunu ve Türkiye’nin ger-
çeklerle erken yüzleşirse sonunda topar-
layabileceğini kaydetti. Demirtaş
dövizdeki duruma ilişkin yaptığı payla-
şımda şu ifadelere yer verdi: “Dövizi
kontrol etmenin maliyeti, serbest bıraktı-
ğınız anda ortaya çıkacak maliyetten çok
daha fazla. Kontrol etmek için milyar-
larca dolar yaktık. Sonuç Sıfır. Kontrol
etmeye çalışmayın. Bırakın yapılan hata-
ların karşılığı tam ortaya çıksın. Türkiye
büyük ülke, gerçeklerle erken yüzleşirse
sonunda toparlar.”

Yerel seçim sonrasına dikkat

Dövize ilişkin paylaşımının ardından
Türkiye’nin ekonomik durumuna ilişkin
de paylaşım yapan Demirtaş, ‘vitrin-
makyaj ekonomi modeli’ seçilirse yerel
seçimlerden sonra işsizliğin ve KOBİ’le-
rin sıkıntılarının artacağını kaydetti.
“Toplanın ne olacağını anlatayım” diyen
Demirtaş, paylaşımında şunları kaydetti:
“Hükümet sondan ikinci videomda bah-
settiğim Vitrin-Makyaj Ekonomi Mode-
lini seçerse, yerel seçimlere kadar yarım
yamalak ekonomiyi götürür. Yerel seçim-

ler sonrası ise büyük işsizlik ve KOBİ’ler
için büyük sıkıntı gelir. Yerel seçimler
sonrasına bırakmayın. Şimdiden her şeyi
yaşayıp, yapısal reformlara girişelim.”

Vitrin ekonomi modeli nedir?

Prof. Dr. Özgür Demirtaş, Youtube ka-
nalından yayımladığı videoda Mehmet
Şimşek döneminde Türkiye ekonomi-
sinde yaşanabilecek uzun ve kısa vadeli

sonuçları 3 senaryoda değerlendir-
mişti.Olası üç senaryodan birini makyaj-
vitrin ekonomi modeli olarak açıklayan
Demirtaş bu modeli şu sözlerle açıkla-
mıştı: “Mehmet Şimşek yarım gelirse,
işine karışılırsa, istediği yere istediği ki-
şiyi atayamazsa o zaman ‘vitrin eko-
nomi modeli', ‘makyaj ekonomi modeli',
‘hibrit ekonomi modeli' olur. Vitrin eko-
nomisinden de yarım yapısal reformlar

yapılabilir veya hiç yapılmayabilir. Meh-
met Şimşek yarım gelirse ve vitrin eko-
nomisi uygularsa ve yarım yapısal
reformlar yaparsa o zaman ülke acı
çeker ama uzun vadede çok daha acı bir
yere doğru gider. Mehmet Şimşek yine
yarım gelir, vitrin ekonomisi uygular
ama hiç yapısal reform yapmazsa o
zaman Türkiye kısa vadede acı çeker
uzun vadede daha da berbat olur.”

Çelik, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede,
Kurban Bayramı'ndan

aylar önce hazırlıklarını tamamla-
yan yetiştiricilerin kurban pazarla-
rında satışlarını yaptıklarına işaret
ederek, bayramın sektöre hareketli-
lik kazandırdığını anlattı. Kurbanlık
satışlarının bu bayram için tamam-
landığına dikkati çeken Çelik, "Bu
sene de vatandaşlar kurbanlıkta kü-
çükbaşa yoğun ilgi gösterdi. Ülke
genelinde bu sene 3 milyonun üze-
rinde küçükbaş hayvan kurban
edildi. Tam rakamlar henüz netleş-
medi ancak geçen senenin altına
düşmedik." ifadelerini kullandı.

Beklenen düzeyde değil

Çelik, bayram öncesinde kurban
pazarlarındaki ve küçükbaş hayvan
işletmelerindeki hareketliliğe baka-
rak 3,5 milyon civarında küçükbaş
satışı olacağını tahmin ettiklerini

anımsatarak, "Bu sene küçükbaş
kurbanlıklarda öngördüğümüz sa-
tışlara ulaşılamadı. Bunun en
büyük sebebi bayram tatilinin uzun
olması. Birçok kişi bayramı tatil
yerlerinde geçirdi. Büyükşehirlerde
kurbanlık satışlarında geçen yıla
göre azalma görüldü. Başta İstan-
bul ve Ankara olmak üzere büyük-
şehirlerimizde kurban kesiminin
geçen yıla göre yüzde 20 civarında
azalarak beklenilen düzeyde olma-
dığını görüyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu.

Önemli bir hizmet

Kurbanlık satış noktalarında elde
kalan hayvanların yetiştiricilerin
talep etmesi halinde Et ve Süt Ku-
rumu (ESK) tarafından satın alın-
ması hususunun Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı tarafın-
dan açıklandığını hatırlatan Çelik,
ESK'nin cari alım fiyatlarına ilave

olarak nakliye, bakım ve besleme
giderlerini de dikkate aldığını ve ye-
tiştiricilerin maliyetlerini telafi edici
şekilde ilave prim ödemesi yapıla-
cağını bildirdi. Çelik, kilogram ba-
şına et fiyatlarının kuzuda 175 lira,
tokluda 160 lira, koyunda 140 lira,
oğlakta 110 lira, çepiçte 95 lira ve
keçide 95 lira olarak açıklandığını
belirterek, şunları kaydetti: "Hayvan
alımlarına ek olarak kilogram et
başına 5 lira kurbanlık kesim ek
primi de ödeneceği ilan edildi.
ESK'nin elde kalan kurbanlıkları al-
ması yetiştiricilerimiz için önemli
bir hizmet. İnşallah ilan edilen fi-
yatlar yetiştiricilerimizin maliyetle-
rini karşılayacak düzeyde olur.
Büyükşehirlere uzak illerden gelen
ve satamadığı için geri götürmek
durumunda kalacak olan yetiştirici-
lerimiz için de bu hizmet ek bir
masrafa girmemeleri açısından 
çok kıymetli." AA

3 milyondan fazla
kurbanlık satıldı

Açık artırma usulü

kiralık daire

Turizm kenti
Antalya'da
pandemi döne-

minde başlayan kira ar-
tışları, Rusya-Ukrayna
savaşının ardından 5 ka-
tına kadar yükseldi. Bazı
bölgelerdeki astronomik
fiyatlar ise tepki çekti.
Geçen yıl 2-3 bin liradan
kiracı bulan daireler
bugün, 15-20 bin TL'ye
kiraya verilebiliyor. Kira-
ların bu denli yüksek ol-
masına karşı kente yerli
ve yabancıların göçü de
devam ediyor. Kiraların
en yüksek olduğu kent
merkezinde ise kiralık
daire sıkıntısı yaşanıyor.
Buna karşı bazı mülk sa-
hipleri evlerini ‘açık ar-
tırma' usulüyle kiraya
çıkartıyor.

Anayasal hakkımızı
istiyoruz

Açık artırma usulüyle ki-
racı aranmasının ba-
rınma sorunun geldiği
noktayı gösterdiğini belir-
ten Kiracılar Dayanış-
ması Platformu
Kurucusu Cengiz Kul,
“Ara zam da gördük
günü birlik ödeme de. Biz
dar gelirli vatandaşlar ka-
derine terk edilmiş olun-
sak da ilahi adalete

güveniyoruz. Bir gün
tüyü bitmemiş yetim ço-
cuklar, sokağa atılan dul
kadınlar, öksüz ve yetim-
ler için illaki adalet tecelli
edecek. Biz kimseden ne
sadaka ne fitre ne de
bağış istiyoruz, biz sa-
dece anayasal hakkımız
olan barınma hakkımızı
istiyoruz” dedi.

Ankara'ya mı 
yürüyelim!

“Biz sadece kiracıyız. Ne
vatan hainiyiz ne bu ülke-
nin kötülüğünü isteyen
kişileriz” diyen Kul şun-
ları söyledi: “Ev sahipleri
ve emlak terörü resmen
bizimle alay eder, dalga
geçer hale geldi. Biz dar
gelirli vatandaşa ne
zaman sahip çıkılacak,
artık bizler ailemizde evi-
mizde huzurumuz kal-
madı. Toplanıp Ankara'ya
Meclise mi yürüyelim?
Birileri canından olsun,
birileri intihar mı etsin?
Bu bireysel değil toplu-
mun kanayan yarası ha-
line gelen barınma
sorununa acilen çözüm
bulunması gerekiyor. Biz-
lerin artık ne sabrı ne de
kiraya verecek maaşımız
kaldı.” HABER 
MERKEZİ

THY Genel Müdürü Bilal
Ekşi, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada,

şunları kaydetti: "Bugün THY tari-
hinde ilk defa günlük yolcu sayısında

300 bin eşiğini așıyoruz. Planladığımız
1765 seferde 309 bin üzeri yolcumuzu
misafir edeceğiz. Tüm kapasitemizi
hizmete verdiğimiz bayram dönü-
şünde, iç hatlarda doluluk oranı yüzde

95'i aştı. Hayırlı, güzel yolculuklar."
THY, Kurban Bayramı öncesinde 23
Haziran'da da 1664 sefer ile 285 bin
877 yolcu taşıyarak günlük uçuş ve
yolcu rekorunu kırmıştı. AA

İlk defa böyle bir
bayram gördük

Bakan Ura-
loğlu açıkla-
masında,

Antalya Havalimanı'nın
24 Haziran 2023'te 1137
uçuş ile 195 bin 867 yol-
cuya hizmet vererek,
kendi rekorunu kırdığını
anımsattı. Antalya Hava-
limanı'nın rekor üzerine
rekor kırdığına işaret
eden Uraloğlu, 1 Tem-
muz Cumartesi günü de
1188 uçuş ve 199 bin 419
yolcu ile bu rekorun taze-
lendiğini belirtti. Trabzon

Havalimanı'nda ise 30
Haziran 2023 tarihinde,
145 uçak trafiğiyle en
yüksek rakama ulaşıldı-
ğını paylaşan Uraloğlu,
"Antalya ve Trabzon Ha-
valimanları, Kurban Bay-
ramı'nda tüm zamanların
rekorlarını kırdı. Bu bay-
ram rekorların kırıldığı
bir bayram oldu. Yapılan
hizmetlerin karşılığını alı-
yoruz. Yatırım ve hizmet-
lerimizi daha da artırarak
devam edeceğiz." dedi.
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Antalya’ya yerli ve yabancı göçü
devam ederken, fahiş kira
artışlarının önü kesilemiyor. Kent
merkezindeki birçok semtte kiralık
ev sıkıntısı yaşanırken, bazı mülk
sahipleri evlerini ‘açık artırma’
usulüyle kiraya çıkarttı

Türk Hava Yolları'nın (THY) bugün planlanan yolcu ve uçuş sayısı ile yeni bir rekora imza atması bekleniyor

THY yeni bir rekor beklentisi içinde

Prof. Dr. Özgür Demirtaş, 
dövizdeki ve ekonomideki
beklentilerine ilişkin dikkat
çeken açıklamalarda bulundu.
Demirtaş, dövizi kontrol et-
menin serbest bırakmaktan
daha maliyetli olduğunu ifade
ederek “Kontrol etmek için
milyarlarca dolar yaktık.
Sonuç Sıfır” diye konuştu

SONUC NE OLURSA
OLSUN SIFIR!

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, bu sene de Kurban Bayramı'nda vatandaşların küçükbaş kurbanlıklara yoğun
ilgi gösterdiğini belirterek, “Ülke genelinde bu sene 3 milyonun üzerinde küçükbaş hayvan kurban edildi” dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya
ve Trabzon havalimanlarının, Kurban Bayramı'nda tüm
zamanların rekorlarını kırdığını bildirdi
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CHP'DE 'değişim' tartış-
maları sürerken İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu'nun 15 Haziran'da Emirgan'da 18
CHP ilçe başkanıyla gizli toplantı
yaptığı iddia edildi. Halk TV yazarı
Seyhan Avşar, İBB Başkanı İma-
moğlu'nun gizli görüşmesine ilişkin,
“Değişim için kollarını sıvayan
Ekrem İmamoğlu 15 Haziran'da ilçe
başkanlarıyla Emirgan'da bir araya
gelmiş. Kaftancıoğlu'nun bilgisi dı-
şında yapılan bu toplantıya 18 ilçe
başkanı katılmış. Partililerin iddia-
sına göre buluşma talebi ilçe baş-
kanlarından gelmiş. Bu görüşmeye
katılan ilçe başkanlarıyla konuştum.
Başkanlar görüşmenin ana konusu-
nun değişim olmadığını belirterek,
"İlçemizin sorunlarını anlattık" di-
yorlar. İlçe örgütünün sorunlarını
neden Kaftancıoğlu yerine İma-

moğlu ile paylaştıkları ise yoruma
oldukça açık bir konu. Ancak kendi-
sine haber verilmeden yapılan bu
görüşmenin Kaftancıoğlu'nu ol-
dukça rahatsız ettiği belirtiliyor. Bu
görüşmeden iki gün sonra Kaftancı-
oğlu da ilçe başkanlarını Kadıköy'de
bir araya topluyor” bilgisini verdi. 

Toplantıya katılmadı

Kaftancıoğlu'nun ilçe başkanla-
rıyla yaptığı görüşmeye CHP Bey-
koz İlçe Başkanı Aydın Düzgün'ün
katılmadığını belirten Avşar, “İma-
moğlu'nun toplantısına katılıp
Kaftancıoğlu'nun toplantısına ka-
tılmayan Düzgün, bu toplantıdan
günler sonra ilçe başkanlığı gör-
evinden alınıyor. Kaftancıoğlu'na
yakın bir isim, "Düzgün hakkında
3 yıldır devam eden şikayetler
vardı. İki ilçe başkan yardımcısının

şikayeti var. Toplantı yapıldı ve gö-
revden alınmasına karar verildi"
diyor. Düzgün'ün başarısız bir ilçe
başkanı olduğunu da sözlerine ek-
liyor. Düzgün'ün iddiası ise ol-
dukça vahim. Düzgün, "Delege
seçimlerine önümüzdeki hafta
başlayacağız. İki il başkan yardım-
cımız benim hakkımda şikayette
bulunmuş. Ancak ilçe başkanlığı
görevinden alınmam için 26 oy ve-
rilmesi lazım. 23 kişi benim görev-
den alınmam için imza atmış.
Çoğunluk sağlanamamış. Çoğun-
luk sağlanmamasına rağmen beni
görevden aldıklarını söyleyerek
yeni bir görevlendirme yaptılar.
Beni sopalayarak diğer ilçe baş-
kanlarını dizayn etmek istiyorlar"
diye konuşuyor” açıklamasında
bulundu. 
HABER MERKEZİ

Değişim talebi koltuktan etti!
28 Mayıs seçiminin ardından CHP'deki 'değişim' tartışmaları sürerken İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile ilgili gizli toplantı' iddiası gündeme geldi.
İddiaya göre İmamoğlu, 18 ilçe başkanı ile gizli bir toplantı yaptı. CHP İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu ise o başkanları görüşmeye çağırdı, davetine
katılmayan Beykoz İlçe Başkanı Aydın Düzgün'ü ise görevden aldı

BAKANÖzhaseki, Kahramanma-
raş merkezli depremden etkilenen
11 ilin, il ve ilçe belediye başkanları

ile bakanlıkta düzenlenen istişare toplantı-
sında bir araya geldi. Özhaseki, 6 Şubat'ta ya-
şanan depremin gerçekten büyük bir felaket
olduğunu belirterek, "Çok şükür bu felaketle-
rin de altından kalkıyor ve yaraları sarmaya
devam ediyoruz. Karşımıza çıkan tabloda ara
ara sayı değişmekle birlikte, deprem bölgele-
rindeki illerimizde 872 bin 59 bağımsız birim
yıkılmış vaziyette. 311 bin bina ediyor. Bizim
devlet olarak 680 bin konut, 170 binden fazla
da depo, iş yeri gibi yerleri yapmamız gereki-
yor. Toplamda karşımıza çıkan sayı 850 bin ci-
varında. Karşımızda böyle bir hasar var ama
inşallah bunun altından kalkacağız" dedi.

Sıfır tolerans

Özhaseki, bir taraftan rezerv alanlarda ko-
nutlar yapacaklarını, bir taraftan da şehir
merkezlerinde hayatı canlandıracaklarını
söyleyerek, "Şehrin iç dinamiklerini harekete
geçirmek, istihdamı sağlamak zorundayız.
Yereldeki çalışmaları ve ticari faaliyetleri des-
teklemek durumundayız. Bundan dolayı da
uygunsa, yapı yasağı gelmemişse, yerinde
dönüşüm başlatmak istiyoruz. Bizim 4 tane
ana kırmızı çizgimiz var. Bunlar; bundan
sonra her ne olursa olsun fay kırıkları, hat-
ları üzerinden yapılaşma olmayacak. Sıvı-
laşma olan alanlarda da yapılaşma bir daha
olmayacak. Dere yataklarında, zeminin mü-
sait olmadığı yerlerde yapı yasağı gelecek.
Özellikle mühendislik ve yapım işlerinde sıfır
toleransa geçeceğiz. Sıfır toleransla devam
etmezsek, felaketler bizi bekler. Bundan da
her seferinde ağlayarak çıkarız. Bizim kır-
mızı çizgilerimiz de bunlar" dedi. DHA

B olu Belediye Başkanı Tanju Özcan
geçen yıl partisinden 1 yıl süreyle, geçici
olarak ihraç edilmişti. Geçici ihraç sü-

resi dolan Özcan, 13 Haziran’da CHP’ye geri
dönmüştü.  Özcan, partiye dönüşünün ardın-
dan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’na ‘değişim’ çağrısı yapmıştı. CHP Genel
Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Özt-
rak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın,
sosyal medya paylaşımlarının parti tüzüğünün
ilgili maddelerine aykırı olduğu gerekçesiyle
kesin ihraç talebiyle yüksek disiplin kuruluna
sevk edildiğini açıklamıştı.

Senden özür diliyorum!

İkinci kez partiden ihraç istemi üzerine Bolu
Belediye Başkanı Tanju Özcan, Bolu’dan Anka-
ra’daki CHP Genel Merkezi’ne ‘değişim ve
adalet yürüyüşü’ başlatacağını açıklamıştı. Öz-
can'ın yürüyüşü dün itibarıyla başladı. Kılıçda-
roğlu’na yönelik sert eleştirilerde bulunan ve
disipline sevk edilen Özcan, Bolu’dan Anka-
ra’daki CHP Genel Merkezi’ne yürüyecek.
Bolu Anıtpark’ta Atatürk anıtı önünden yürü-
yüşüne başlayan Özcan, kendisini uğurlamaya
gelen vatandaşlara bir konuşma yaptı. Özcan,
“Atam, kurduğun Cumhuriyet’e ve koyduğun il-
kelere yeterince sahip çıkamadık. Ben, bundan
dolayı tüm içtenliğimle senden özür diliyorum.
Sizin isminizden bile hazmetmeyenleri bir türlü
yenemedik. Yaklaşık çeyrek asırdır bu ülkeyi yö-
netmelerine izin verdik. Bundan dolayı sana
özür borçluyuz. Geldiğimiz noktada mecliste
çok büyük bir çoğunluk Atatürk’ün isminden
bile hazmetmiyor. Ama bu arada 40 kadar da
badem bıyıklıyı biz göndererek onlara destek

vermiş olduk bir anlamda” dedi. 

Gaflet içerisinde!

“Atam şu anda senin kurduğun Cumhuriyet
Halk Partisi başarısız insanlar tarafından yöne-
tiliyor” diyen Özcan, “Bu gaflet içerisindeki
CHP yönetimi partiyi 10 Aralıkçılara, Sorosçu-
lara, terör sevicilerine, badem bıyıklılara peşkeş
çekmeye çalışıyor. Hatta benim gibi samimi
Atatürkçüleri ihraç etme suretiyle yıllardır mob-
bing ile partiden uzaklaştırmaya çalışıyor. İsti-
yorlar, CHP Atatürkçü gömleğini çıkartsın. İşte
ben de bu sebeplerle sizin huzurunuzdan
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkezine az
sonra bir yürüyüş gerçekleştireceğim. Bu yürü-
yüş hakkı yenen emek örgütleri için olacak, bu
yürüyüş başarısız olduğu halde senin koltuğun-
dan kalkmayı reddeden Kemal Kılıçdaroğlu’nu
oradan indirmek için yapılacak. Bu yürüyüşü,
partiyi tekrar Atatürkçü çizgiye oturtmak için
gerçekleştiriyorum. Bu yürüyüşüm Atatürkçü
olduğu için hem partiden hem de devletten dış-
lananlar için gerçekleştiriyorum. CHP Genel
Merkezi’ne Köroğlu’nun diyarından sesleniyo-
rum ve buradan çoban ateşini değişim için ya-
kıyorum” ifadelerini kullandı. 

Ne olmuştu?

Özcan, geçen günlerde yaptığı açıklamada,
çeşitli tekliflerin geldiğini iddia ederek, yürü-
yüşünden vazgeçmeyeceğini söylemişti.
Özcan gazetecilere yaptığı açıklamada da
“Yürüyüşten vazgeçmem karşılığında çeşitli
siyasi vaatlerde bulunuyorlar. Ben bu yürü-
yüşü gerçekleştireceğim. Sayın Genel Başkan,
‘Kurultayda aday olmayacağım’ dediği tak-
dirde, ben bu yürüyüşten vazgeçerim” 
ifadelerini kullanmıştı.

NERGİZ DEMİRKAYA

Fay üzerinde
yapılaşma yok!
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, "Bundan sonra
her ne olursa olsun fay kırıkları, hatları
üzerinde yapılaşma olmayacak" dedi

OZCAN ADALET 
ICIN YURUYOR!

Cumhurbaşkanı seçi-
minden sonra yaptığı
açıklamalarla dikkat
çeken Bolu Belediye
Başkanı Tanju Özcan,
kesin ihraç istemiyle di-
sipline sevk edilmesinin
ardından 'adalet ve de-
ğişim' sloganıyla CHP
Genel Merkezi’ne yürü-
yüş başlattı. Özcan, yü-
rüyüşe başlamadan
önce yaptığı açıkla-
mada, “Bu yürüyüşü
başarısız olduğu halde
koltuğu terk etmeyen
Kemal Kılıçdaroğlu'nu
oradan indirmek için
başlatıyorum” dedi

CHP'de 'değişim' tartışmaları sürerken İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 15 Haziran'da
Emirgan'da 18 CHP ilçe başkanıyla gizli toplantı yaptığı iddia edildi. 
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Başakşehİr Belediyesi,
kentsel yenileme ve konut
projeleriyle ilçeye değer

katmaya devam ediyor. Mavera
Comfort ve Yuvam Bahçeşehir Ev-
leri’nde anahtar teslimleri yapılır-
ken, Ziya Gökalp, Şahintepe ve
Güvercintepe mahallelerinde ise
kentsel yenileme çalışmaları tüm hı-
zıyla sürüyor. Hayata geçirdikleri
projelerle Başakşehir’i modern şe-
hirciliğin model ilçesi haline getir-
diklerini belirten Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Ülkemize örnek ve öncü projelerle
şehrimizi yeniliyoruz.” dedi.

2 projede anahtar 
teslimleri yapıldı

Şehrin dokusunu bozmadan yaşam
kalitesi yüksek yeni konut projelerini
Başakşehir’e kazandırdıklarını belir-
ten Başkan Kartoğlu, “Temelini
büyük bir heyecanla attığımız Tür-

kiye’nin deprem izolatörlü ilk konut
projesi Mavera Comfort’ta 706
konut ve 127 ticari birimin anahtar
teslimleri yapılmaya başlandı. Ülke-
mize örnek olan projemiz, peyzaj ve
sosyal alanlarıyla da göz dolduru-
yor. Sosyal konut çalışmalarımız
kapsamında inşa ettiğimiz bir diğer
projemiz ise Yuvam Bahçeşehir Ev-
leri’ydi. 953 konut ve 37 ticari alan-
dan oluşan bu projemizi de
tamamlayarak anahtar teslimleri-
mizi yaptık.” dedi.

Projelerimiz hızla yükseliyor

İlçe genelindeki çalışmaların aralık-
sız sürdüğünün altını çizen Başkan
Kartoğlu, “Başakşehirli komşuları-
mız, 1 Temmuz itibariyle Bahçeşe-
hir’in en merkezi noktasında yer
alan Yuvam Bahçeşehir Evle-
ri’ndeki yeni hayatlarının ilk gününe
merhaba diyecek. Diğer taraftan
kentsel yenileme çalışmalarımız

kapsamında Şahintepe, Güvercin-
tepe ve Ziya Gökalp mahalleleri-
mizdeki projelerimiz hızla
yükseliyor.” diye konuştu. 

Ne yaparsak şehrimiz için

Kentsel yenileme çalışmaları kapsa-
mında gelinen son durum hakkında
da bilgi veren Başkan Kartoğlu,
“2009’da yüzde 50 olan riskli bina
stokumuzu, kentsel yenileme çalış-
malarımızla yüzde 13’e indirdik. 5
yıl içinde bu oranı sıfıra düşürmeyi
hedefliyoruz. Bunu birlikte başara-
cağız. Konforlu ve depreme daya-
nıklı yeni yaşam alanları
oluşturmak adına çıtayı sürekli yük-
seltiyoruz. Ne yaparsak şehrimiz ve
komşularımız için yapıyoruz. Sür-
dürülebilir şehircilik anlayışımızla
yerinde ve kalıcı çözümler üretiyor,
yaşam alanlarımızı daha modern,
konforlu ve işlevsel hale getiriyo-
ruz.” dedi. HABER MERKEZİ

Y apılan son zamla birlikte asgari
ücret 11 bin 400 lira olurken, asgari
ücretle çalışan işçiler temel tüketim

maddelerine yapılan zamlar durdurulma-
dığı sürece zammın çare olmayacağını söy-
lüyor. Evrensel Gazetesi'nden Eren
Yüceboy'un haberine göre; Ümraniye’deki
İMES Sanayi Sitesi ve civar işletmelerde
çalışan genç işçilerden biri “Annem de
babam da çalışıyor, yine de benim maaşımı
eklemeyince evin masrafına yetmiyor” dedi.

Zammın acısını çıkarıyorlar

Asgari ücrete zam yapılmadan önce temel
tüketim maddelerine gelen zamların durdu-
rulması gerektiğini ifade eden Kadosan Oto
Sanayi Sitesinde kaportacı çıraklığı yapan
Umut, “Maaşı fazla alsan da bir şeye yara-
mıyor ki. Maaş eline geçtikten bir hafta
sonra eriyip bitiyor. Asgari ücrete 3 bin li-
raya yakın zam yapıyorlar ama o 3 bin lira-
nın acısını başka zamlarla çıkarmaya
devam ediyorlar” şeklinde konuştu. Seçim-
den bugüne geçen süreçte özellikle benzin
ve sigaraya gelen zamlardan da ayrıca yakı-
nıyor Umut: “Sultanbeyli’de oturuyorum
ben. Normalde işe gelirken babamın 95
model arabasını kullanırdım. İyi kötü idare
ediyor araba. Çünkü, sabah buraya oto-
büsle gelmeye kalksan bir buçuk saati bulu-
yor yol. Kendi araban oldu mu yarım saate
gelirsin. O yüzden babamın arabasıyla
gidip geliyordum. Ama şimdi benzine zam
üstüne zam geldi. Arabayı garajdan çıkar-
maya korkar oldum. Mecbur bir saat erken-
den uyanıp çıkıyorum yola, otobüsle gelip
gidiyorum. Yoksa yettiremiyorum parayı.”

Bütün gün iş yerinde geçiyor

Yine Kadosan’da kaportacı çıraklığı yapan
bir başka genç işçiyle konuşuyoruz. Can 17

yaşında. Asgari ücret zammını pek de
takip etmediğini söylüyor. Gerekçesi ise al-
dığı ücretin neredeyse tamamını ailesine
vermesi ve kendine anca günlük ihtiyaçla-
rını karşılamaya yetecek kadar harçlık al-
ması. “Benim aldığım harçlık bana yetiyor.
Onun da sebebini sorarsan, ekonomi iyi
olduğu için değil. Bir harcamam yok da o
yüzden yetiyor. Günün tamamını iş ye-
rinde geçiriyorum zaten. Sabah kahvaltı-
sını evden getiriyorum ekmek arası, öğlen

yemeğini zaten iş yeri karşılıyor. Bazı gün-
ler 10 saatten fazla çalışıyoruz. Öyle
olunca da eve gidip uyuyorsun zaten.
Dışarıda vakit geçirip para harcamaya
zaman kalmıyor. Zaman kalsa da 
yorgunluktan yapasın gelmiyor.”

Yapılan zam yetersiz

Kendisine ayırdığı harçlıkla yetinebilse bile
ailesinin geçim sıkıntısı olduğunu ve bu
yüzden asgari ücrete yapılan zammın ye-

tersiz olduğunu söylüyor Can: “Benim ev
geçindirme gibi bir derdim yok bu yaşta. O
yüzden bana yetiyor kendime ayırdığım
harçlık. Ama aileme yetiyor mu diye sorar-
san, yetmiyor. Zaten yetiyor olsa benim al-
dığım maaşa ihtiyaçları olmazdı. Kendi
maaşlarıyla geçinir giderlerdi. Ama annem
de babam da çalışıyor, yine de benim maa-
şımı eklemeyince evin masrafına yetmiyor.
8 bin 500 iken de yetmiyordu, şimdi 11
bin 400 oldu, yine yetmez.”

tek hayalleri
sadece maltepe

İkİ gün süren Maltepe Kent Ça-
lıştay’ına katılan sivil toplum ör-
gütleri, meslek odaları, muhtarlar,

öğretim üyeleri, siyasi partiler ve belediye
temsilcileri ortak bir “Kent Laboratuvarı”
oluşturarak kolektif bir akılla Maltepe’ye
yeni bir vizyon ve yönetim perspektifi sun-
dular. Alanında birçok önemli ismin katıl-
dığı çalıştayın sonuç bildirgesinde, “şeffaf,
katılımcı, eşitlikçi, erişilebilir, yaşanabilir, ye-
nilenebilir, kalkınma ve tercih edilme odaklı
çağdaş, gelişen ve hayal edilebilecek bir
kent” vurgusu ön plana çıkarken, iki günlük
çalıştaya “Hayalim Maltepe’de Yaşamak”
bakışı damga vurdu.

Gel fikrini söyle

Maltepe Belediyesi, “Yeni Yüzyılda Yeni
Bir Vizyon İçin Gel Fikrini Söyle” sloga-
nıyla Maltepe Kent Çalıştayı düzenledi.
Maltepe’de İstanbul’un deprem gerçeği ve
kentsel dönüşüm politikaları masaya yatırı-
lırken, çalıştayın ilk gününde ekonomist ve
araştırmacı Ertan Aksoy, Türk Mühendis
ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Baş-
kanı Emin Koramaz, sosyolog Şükrü
Aslan, gazeteci Necdet Saraç, Yüksek Jeo-
fizik Mühendisi Prof. Dr. Övgün Ahmet
Ercan, KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt,
İBB Deprem Kurulu Üyesi ve Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Haluk Eyidoğan ve İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra
Gökçe farklı açılardan Maltepe’ye yönelik
sunumlar yaptılar. 

7 çalışma grubu

Çalıştayın ikinci gününde “Katılımcılık,
Eşitlik, Erişilebilirlik, Yaşanabilirlik, Yenile-
nebilirlik, Kalkınma ve Tercih Edilebilirlik”
başlıkları altında yedi Çalışma Grubu oluş-
turuldu. Öğleden önce bir araya gelen ça-
lışma grupları tek tek kendi alanlarında
hem Maltepe’nin 2019-2024 Stratejik Pla-
nı’nda yer alan “misyon ve vizyonu” değer-
lendirdiler, hem de Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılının ihtiyaçlarına uygun yeni önerileri
ve yaklaşımları masaya yatırdılar. Daha
sonra Çalışma Grupları ortaya çıkardıkları
sonuçları bütün katılımcılarla paylaştılar.
Çalışma Grubu raporlarında “mahalleler-
den başlayarak, şeffaf, geri bildirimli, kap-
sayıcı, iş birliğini hedefleyen ve tüm sürece
yayılan daha katılımcı, daha eşit, erişilebi-
lir, yaşanabilir ve özgürlükçü bir Maltepe”
vurgusu öne çıkarken, “kültürel ve sosyal
alanla, eğitimde öncü, değişim odaklı, gü-
venli, örnek bir yeni yüzyıl kenti yaratmak
ve herkese “Hayalim Maltepeli olmak” de-
dirtmek vurgusu öne çıktı. 
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

“Yeni Yüzyılda Yeni Bir Vizyon İçin Gel
Fikrini Söyle” sloganıyla yapılan Mal-
tepe Kent Çalıştayı’nın son gününde
bir araya gelen çalışma gruplarında
“Hayalim Maltepeli Olmak” vurgusu
öne çıktı. Maltepe Belediye Başkanı
Ali Kılıç “Önümüzdeki aylarda bu ça-
lışmayı mahallelere de taşıyarak,
hem katılımcılığı arttırmayı, hem de
elbirliği ile daha da yaşanabilir bir
Maltepe yaratmak istiyoruz” dedi

T.C. İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
YAzI İŞLERİ vE KARARLAR DAİRE BAŞKANLIĞI

MECLİS MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de         Basın: (1853387)

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı ve Cumhurbaşkanlığı’nın
30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan 2021/14 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultu-
sunda Aşağıdaki Duyuru Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Haziran Ayı Toplantıları 13-14-15 Haziran birleşimlerine Ait Meclis
Karar Özetleri

- 456, 459, 477, 536, 537, 546, 547, 548, 549, 550, 555, 562, 564, 565, 568, 573, 574, 575, 578, 595, 601,
602, 609, 610, 622, 623, 635, 637, 644, 654, 658, 660, 664 sayılı meclis kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 

- 455, 457, 458, 460 - 476 arası; 478 – 526 arası; 528, 529, 531-535 arası; 538 – 545 arası; 551 – 554
arası; 556 – 561 arası; 563, 566, 567, 569 – 572 arası; 576, 577, 579 – 594 arası; 596 – 600 arası; 603 – 608
arası; 611 – 621 arası; 624 – 634 arası; 636, 638 – 643 arası; 645 – 653 arası; 655, 656, 657, 659, 661, 662,
663 sayılı meclis kararlarının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

- İETT Genel Müdürlüğü 2022 yılı Kesin Hesabı 530 sayılı meclis kararı ile onaylanmıştır.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 13 Haziran 2023 tarihli 1.Olağanüstü İSKİ Genel Kurul Toplantısına ait 

Meclis Karar Özetleri
- 6 sayılı meclis kararının oyçokluğu ile kabulü;
- 7 – 15 arası; sayılı meclis kararlarının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.
Haziran ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web sayfasından ulaşılabilir.   

AsgAri ucret zAmmi 
mutlu etmedi

Ümraniye’deki İMES 
Sanayi Sitesi ve civar işlet-
melerde çalışan çıraklar
asgari ücret zammının
yetersiz olduğunu söyledi

Bizim için değişen bir şey yok
Bostancı Sanayi’de çalışan MESEM Öğrencisi Hü-
seyin ise asgari ücrete yapılan zamdan sonra
kendi çalıştığı iş yerinde yaşanan bir gelişmeyi ak-
tarıyor: “Benim çalıştığım yerde üç çırak çalışıyo-
ruz biz. Bizden başka dokuz işçi daha var.
Normalde biz çırak olduğumuz için asgari ücretin
üçte birini almamız gerekiyor. Ama çırak gibi

değil, normal bir işçi gibi çalıştığımız için patron
bize asgari ücret veriyordu bu zamana kadar.
Şimdi yine asgari ücret açıklanır açıklanmaz geldi
konuştu işçilerle. Biz yine 8 bin 500 almaya
devam edecekmişiz. Normalde zaten hak ettiği-
mizden fazlasını veriyormuş. O yüzden 11 bin
400 liraya hiç niyetlenmemeliymişiz. Ama o

zaman çırakları da çırak gibi çalıştırması gerek.
Normal bir işçi gibi çalıştırıp maaş vermeye ge-
lince eksik verirsen haksızlık yapmış olursun.”
Patron kendilerine bu kararı ilettiğinde el mah-
kum razı geldiklerini söylüyor Hüseyin: “Razı gel-
dik tabii. Kağıtta yazan kural adamdan yana. O
da işine geldiği gibi kullanıyor işte kural neyse.

Ama şimdilik razı geldik. Zam yeni geldi sonuçta.
Bakalım başka iş yerlerindeki patronlar çıraklara
ne demişler, bizim patron gibi asgari ücretin al-
tında mı verecek onlar da? Önce bir bekleyip gö-
relim. Ama çırağına asgari ücret veren bir yer de
soruştururum bir yandan. Bulursam çıkarım. Niye
3 bin lira daha az maaş almayı kabul edeyim?”

Başakşehir'de riskli
bina kalmayacak

Başakşehir Belediyesi, şehrin modern ve estetik dokusunu bozma-
dan yeni yaşam alanları üretiyor. Türkiye’nin deprem izolatörlü
ilk konut projesi Mavera Comfort ve sosyal konut projesi Yuvam
Bahçeşehir Evleri’nde anahtar teslimleri yapıldı. Kartoğlu, “5 yıl
içinde riskli bina stokumuzu sıfıra indirmeyi hedefliyoruz.” dedi
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türkiye’de 6 buçuk milyon lise
öğrencisinin yaklaşık yüzde 28’nin
(1,83 milyon) Mesleki ve Teknik

Anadolu Liselerine devam ettiğini söyleyen
Yıldız Teknik Üniversitesi Maçka MTAL
Üniversite Koordinatörü Öğr. Üyesi Dr.
Engin Ayçiçek, “Son yıllarda Milli Eğitim Ba-
kanlığı (MEB) tarafından meslek liselerine ve
mesleki eğitime ağırlık verilirken, yine bu
alanda çok sayıda protokol hayata geçirildi.
Türkiye genelinde 4 bin meslek lisesinin
620’si proje okulu statüsünde yer alıyor. Özel
proje-protokol uygulanan Mesleki ve Teknik
Anadolu Liselerinin bir kısmına talep yüksek.
Meslek lisesi mezunları genç yaşta sertifikalı
meslek sahibi olabilmektedir” diye konuştu.

İlgide artış var

Üretim sektöründeki kurumların nitelikli ara
çalışan bulamamaktan şikayetçi olduğunu
belirten Dr. Engin Ayçiçek, mezun olan/ola-
cak ve sahada çalışmalar yürüten mühendis
sayısının de son yıllarda oldukça arttığını
söyleyerek “İşçiler ile arada teknik bilgilerin
aktarılabilmesi için gereken ara kadro ve tek-
nisyen sayısı niteliğinde sorunlar olduğu bili-
niyor. Bu sorun, üretim kalitesini ve verimliliği
önemli ölçüde etkilemektedir. Sanayiciler de
bizzat meslek ve teknik lise mezunlarının is-
tihdamının gerekliliğini göstermektedir. Ülke-
mizde sıkılıkla dile getirilen genç
nüfusumuzun varlığı düşünüldüğünde bu

durumun avantaj ya da dezavantaj olarak
görebilmemiz yine bu nüfusun eğitimli olup
olamamasına bağlıdır. Diğer yandan her gen-
cin üniversite eğitimi alması her şeyden önce
günün şartları bakımından gerçekçi değildir.
Birçok dünya ülkesinde de durum bu şekilde-
dir. Üniversite mezunlarına olduğu gibi mes-
lek lisesi mezunlarına da ülkemizin çok

ihtiyacı vardır. Son yıllarda mesleki eğitim
alanındaki önem ve değer konusunda farkın-
dalık artmış ve meslek liselerine olan ilgi
henüz ideale yaklaşmasa da artış göstermiş-
tir” ifadelerini kullandı.

Kariyer odaklı eğitim

Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin öğren-

cilere mesleki beceriler ve teorik bilgi kazan-
dırmak amacıyla eğitim verdiklerini ifade
eden Dr. Ayçiçek, “Bu liseler, öğrencileri be-
lirli bir meslek dalında uzmanlaşmaya yön-
lendirir ve kariyer odaklı bir eğitim sunar. İş
dünyasıyla yakın ilişki içinde olan bu lise-
lerde, staj imkanları, işletme ziyaretleri ve
projeler aracılığıyla öğrencilere gerçek iş de-
neyimi kazandırır ve iş dünyasını daha yakın-
dan tanımalarını sağlar. Meslek liseleri
mezunları bir işe girdiğinde veya kendi ala-
nında bir işyeri açması halinde oldukça başa-
rılı orta kademe yöneticisi ya da uzman
olarak kariyer hayatına başlamaktadır. Genel
lise öğrencileri, öğrenimleri sırasında bir mes-
leki beceri edinememektedirler. Üniversiteye
giremeyen genel lise mezunu genellikle iş
bulma problemleri yaşamaktadırlar. Meslek
lisesi öğrencileri ise teknik bilgi ve becerilere
sahip ara eleman veya teknisyen olabilirler.
Ayrıca eğer isterlerse kendi alanlarında yük-
seköğretime de devam edebilirler. Meslek lise-
leri mezunları, ilgili meslek dallarında yüksek
öğrenime geçişte avantaj elde edebilirler. Bazı
üniversiteler ve programlar, meslek liseleri me-
zunlarına sınavsız geçiş veya ek puan avantajı
sunmaktadır. Ek olarak üniversitelerde ideal
şartlar düşünüldüğünde yeterince uygulamalı
dersler bulunmadığından mühendisler, işçiler
ve ustalar tarafından özellikle kariyerlerinin ilk
dönemlerinde teknik bilgi anlamında zor du-
ruma düşebilmektedir” dedi. DHA

O lay, Fevzi Çakmak Mahallesi'nde 1
Temmuz Cumartesi günü saat
10.30'da meydana geldi. Edinilen

bilgilere göre, 2 çocuk annesi Güler Gökgöz
Kurban Bayramı'nın 4. gününde evinde otu-
rurken sevgilisi Tuncay Erol kapıyı çaldı.
Gökgöz, Erol'un ısrarlı şekilde kapıyı çalma-
sının ardından kapıyı açtı. Erol eve girdikten
kısa bir süre sonra iddiaya göre Güler Gök-
göz ile kıskançlık nedeniyle tartışmaya baş-
ladı. Tartışmanın büyümesiyle Tuncay Erol
yanında getirdiği silahla 2 çocuğunun gözü
önünde Güler Gökgöz'e ateş ederek evden
kaçtı. Silah sesini duyan komşuların ihbarı
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
geldi. Ekipler Güler Gökgöz'ün olay yerinde
hayatını kaybettiğini belirledi. Olay Yeri İn-
celeme ekiplerinin çalışmalarının ardından
Gökgöz'ün cansız bedeni Adli Tıp Kurumu
Morgu'na kaldırıldı. Bahçelievler Asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri Tuncay Erol'u ya-
kalamak için çalışma başlattı. Ekipler, aynı
gün Erol'u Üsküdar Harem Otogarı'nda
kaçmak üzereyken yakalayarak gözaltına
aldı. Tuncay Erol'un emniyetteki işlemleri-
nin devam ettiği öğrenildi.

Evde tek değilmiş

Güler Gökgöz'ün annesi Tenzile Gökgöz
ise bugün kızının eşyalarını almak için evi-
nin bulunduğu sokağa geldi. Anne Gök-
göz, camı açık olan odanın içine bir süre
dışardan bakarak camı kapattı. Kızının
evine anahtar olmadığı için giremeyen
anne, eve girebilmek için yetkililerle görüş-
mek üzere sokaktan ayrıldı. Anne Tenzile
Gökgöz şüphelinin en ağır şekilde ceza-
landırılmasını istediğini söyleyerek, "Ben
dün evladımı o şekilde gördüm mahvol-
dum. Kızım, 'beni rahatsız eden birisi var'

diye söylemişti. Beni eski eşi aradı. 'Güler'i
biri öldürmüş evde. Ben adli tıptan cena-
zesini alamadım' dedi. Benim öyle habe-
rim oldu. Ben memleketteydim. Daha
önce şikayette bulunmuş herhalde, arka-
daşları iş yerinde tehdit edildiğini söyle-
mişti. Burada öldürüldüğü gün iki kız
arkadaşı da yanındaymış. Evde tek değil-
miş. Bakıcı varmış” açıklamasını yaptı. 

Kimseye zararı yoktu

“Çocuklarının gözü önünde niye yapıyor-
sun? Sen bu kadar silahın arkasına sığına-
cak kadar adam mısın ki?” didye isyan
eden Gökgöz, “Madem çok seviyordun o
kızı öldürdükten sonra kendini de öldür.
Yaşayamıyorsan kendini de öldür niye ka-
çıyorsun. Eski eşini aramış 'Güler'i öldür-
düm seni de öldürmeye geliyorum' demiş. 

Karakolda söylediler. Eski eşiyle arasında
husumet olup olmadığını bilmiyorum. En
ağır cezayı alsın, çıkmasın sürünsün
içerde. Benim o 2 çocuğum nasıl anasız
kaldıysa o da sürünsün gün yüzü görme-
sin. 9 ve 4 yaşında çocukları var. Benim kı-
zımın kimseye zararı yoktu. Kendi çalışıp
çocuklarına bakıyordu. Kimseyle bir ala-
kası yoktu" açıklamasını yaptı. DHA

Hacılar
dönüyor 

Hac ibadetini tamamlayan hacı-
lar kafileler halinde kutsal toprak-
lardan yurda dönüyor. Hem

Suudi Hava Yolları hem de Türk Hava Yol-
ları'na (THY) ait uçaklar, Cidde ve Medi-
ne'den hacıları yurda getirmeye devam
ediyor. Kutsal topraklardan gelen hacılar İs-
tanbul Havalimanı'nda yakınları tarafında
sevinç gözyaşlarıyla karşılandı.

Gayet güzel geçti

Hac ibadetini yerine getirdiği için çok mutlu
olduğunu ifade eden İrfan Fırat, "Şükürler
olsun hac vazifemizi yaptık. Allah nasip
ederse şimdi şükür namazımızı da kılacağız.
Kazasız belasız yapıp geldik. Gayet güzel
geçti. Hava biraz sıcaktı. Burası da sıcak-
mış. Orası 40 derece. Burası 30 derece. İki
defa umreye gittim bu sefer de hacca gittik.
Hac biraz daha yorucu. Günler hep belli.
Müzdelife olsun, şeytan taşlama olsun.
Bunların hepsini sırayla yaptığında yorucu
oluyor. Yürüme mesafesi çok fazla. 32 bin
35 bin adım attığımız zamanlar oldu.
Hacca gitmeye niyetli olanlara tavsiyem
gençken gitsinler. O zaman ibadetlerini çok
iyi yaparlar" diye konuştu. Hacılardan Nec-
miye Elmaslı ise, herkes için dua ettiğini
ifade ederek, "Çok şükür Allah nasip etti.
Bol bol herkese dualarımızı yolladık. Şimdi
de Türkiye'ye geldik. Kızım yeğenlerim kar-
deşlerimiz karşıladı. "dedi. DHA

Maltepe Belediye Meclisi’nin
Temmuz ayı olağan toplantıları
başladı. Belediye Başkanı Ali Kı-

lıç’ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantı,
Ali Kılıç’ın konuşmasıyla başladı. Madımak,
Başbağlar ve 15 Temmuz’da hayatını kaybe-
denleri anan Ali Kılıç, “Kur'an-ı Kerim’e yö-
nelik İsveç'te gerçekleşen korkunç
provokasyonu kınıyorum. Nereden gelirse
gelsin insanların inançlarına saygısızlık yapı-
lamaz. Bu nefret suçuna göz yuman yetkililer
de suça ortak olmuşlardır. Gerekli tüm tepki-
leri devletimiz vermiştir. Ümit ederim ki bu tür
olaylar bir daha gerçekleşmez. Biliyoruz ki
inançlar arası bu tür kutuplaşmalar toplum-
lara zarar verir” dedi.

Çalışmaları anlattı

Gezi olaylarında ha-
yatını kaybeden Ali İs-
mail Korkmaz’ı,
Temmuz’da hayatını
kaybeden sanatçı ve
yazarları da anan
Başkan Ali Kılıç, Kur-
ban Bayramı’nda ya-
pılan çalışmalarla
ilgili de bilgi verdi. İki
gün boyunca düzenle-
nen Kent Çalıştayı ile
Maltepe’nin sorunla-
rını tespit ettiklerini ifade eden Ali Kılıç,
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında, seçim dö-
neminde Maltepe için bir vizyon belgesi su-
nacaklarını söyledi. Meclis üyeleriyle
gerçekleştirilen Orta Asya Gezisi hakkında
da açıklamalarda bulunan Kılıç şunları söy-
ledi: “Kazakistan’a bir gezi gerçekleştirdik.
Türkistan eyaletine giderek Pir Ahmet Yes-
evi’nin kabrini gezdik. Burada Cumhuriyeti-
mizin 100. Yılı şerefine Atatürk parkı ve
büstü açacağız. Sonrasında Özbekistan’a
geçtik. Burada da Taşkent, Buhara ve Se-
merkant’ta kültür-sanat alanlarında görüş-
melerimiz oldu. Maltepe Belediye
Tiyatromuzun ‘Cimri’ oyunu yöresel sanat-
çılar ile sahnelendi. Ata yurdu olarak kabul
ettiğimiz Orta Asya ile ana yurdumuz Ana-
dolu arasında kök salacak yeni işbirlikleri-
miz olacak.” HABER MERKEZİ

Ara elemana ihtiyaç var!

Türkiye'nin dünyaya
açılan kapısı istanbul
Havalimanı, 9 günlük

kurban Bayramı tatilinin son gü-
nünde ev sahipliği yaptığı uçuş-
larla yolcu sayısında rekor kırdı.
istanbul Havalimanı işletmecisi
iGA'dan yapılan açıklamaya göre, 2
Temmuz Pazar günü havalima-

nında 1642 uçuş ile 265 bin 961
yolcu seyahat etti. Bu rakamlarla
açılışından bugüne kadarki en yük-
sek yolcu sayısına ulaşan istanbul
Havalimanı, "günlük yolcu sayısı
rekorunu" kırmayı başardı. kurban
Bayramı tatili boyunca açık ve ka-
palı 40 bin araç kapasiteli istanbul
Havalimanı otoparkı da yoğunluk-

tan etkilendi. 10 bin araç kapasiteli
katlı otopark dolup taşarken, açık
otopark kısmında, araç kiralama ve
vale hizmeti veren katlarda da yo-
ğunluk yaşandı. istanbul Havali-
manı, ramazan Bayramı'nın son
günü olan 23 nisan'da günlük 1548
uçuş ve 244 bin 709 yolcu ile yılın
ilk rekoruna imza atmıştı. AA

GORMESIN!

Devlet politikalarında ciddi anlamda görünür hale gelen meslek liselerinin sektörde yetişmiş insan
gücü açığını kapatması bakımından önemli olduğunu söyleyen Öğr. Üyesi Dr. Engin Ayçiçek, “Üniversite
mezunlarına olduğu gibi meslek lisesi mezunlarına da ülkemizin çok ihtiyacı vardır” diye konuştu

GUN YUZU
Bahçelievler'de sevgilisi Tun-
cay Erol tarafından çocukları-
nın gözü önünde öldürülen
Güler Gökgöz'ün annesi Ten-
zile Gökgöz, "Eski eşini ara-
mış 'Güler'i öldürdüm seni de
öldürmeye geliyorum' demiş"
diye konuştu. Gökgöz, “En
ağır cezayı alsın, çıkmasın sü-
rünsün içerde. Benim o 2 
çocuğum nasıl anasız kaldıysa
o da sürünsün gün yüzü 
görmesin” diye isyan etti

Kutsal topraklarda hac ibadetini
tamamlayan hacılar yurda dönmeye
devam ediyor. Hac ibadetini yerine
getirdiği için çok mutlu olduğunu ifade
eden İrfan Fırat, "Şükürler olsun hac
vazifemizi yaptık. Allah nasip ederse
şimdi şükür namazımızı da kılacağız.
Kazasız belasız yapıp geldik” dedi

Provokasyon
Meclis’te
kınandı

Rekor yeniledi
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İ yi ve saf adam rolleriyle izleyici-
nin gönlüne taht kuran oyuncu,
yapımcı ve senarist Kemal

Sunal, vefatının 23. yılında anılıyor.
"Süt Kardeşler", "Hababam Sınıfı",
"Tosun Paşa", "Sahte Kabadayı" ve
"Kapıcılar Kralı"nın da arasında bu-
lunduğu onlarca filmde birbirinden
farklı karakterleri başarıyla oynayan
Sunal, gülüşüyle hafızalarda kaldı.
Tam adı Ali Kemal Sunal olan
oyuncu, 11 Kasım 1944'te Malatyalı
Mustafa Sunal ile Saime Hanım'ın
ilk çocuğu olarak İstanbul Küçükpa-
zar'da dünyaya geldi. Daha sonra
Cemil ve Cengiz adı verilen iki kar-
deşi daha olan Sunal, Mimar Sinan
İlkokulu ve Vefa Lisesinde öğrenim
gördü. Lisedeyken tiyatroya duyduğu
ilgisiyle öne çıkan sanatçının yetene-
ğini, felsefe öğretmeni Belkıs Balkır
fark etti. Dar gelirli bir ailenin çocuğu
olarak zorlu şartlar altında çocukluk
ve gençlik dönemini geçiren Sunal'ın
babasını ikna eden Balkır, genç oyun-
cuyu Kenter Tiyatrosu'na götürerek,
Müşfik Kenter ile tanıştırdı. Sunal, ti-
yatro ve sinemaya adım atmadan
önce elektrikçi çıraklığı yaptı, üniver-
site öğrenimi sırasında ve sonrasında
da Emayetaş Fabrikasında çalıştı.

Tiyatro yarışmasında ödül aldı

Amatör olarak ilk kez "Zoraki Tabip"
adlı oyunda sahneye çıkan Sunal,
aynı tarihlerde oynadığı bir oyun ile
Akşam gazetesinin düzenlediği liseler
arası tiyatro yarışmasında "En İyi

Karakter Oyuncusu" ödülüne layık
görüldü. Profesyonel tiyatro oyuncu-
luğuna 1966'da başlayan Sunal, Ken-
ter Tiyatrosu'ndaki bir oyunda
sahneye çıktı ve repliği olmamasına
rağmen seyirciyi güldürmeyi başardı.
Daha sonra oyuncu Bülent Kayabaş
ile tanışmasına vesile olan ve henüz
yeni kurulan Pendik Tiyatrosu'na ka-
tılan usta oyuncu, bir yandan tiyat-
roya devam ederken şimdiki adı
Marmara Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi olan Gazetecilik ve Halkla İlişki-
ler Yüksekokulu'nda 2 yıl öğrenim
gördü. Pendik Tiyatrosu'nun kapan-
ması nedeniyle Ulvi Uraz'ın tiyatro-
suna geçen Sunal, daha sonra
Aksaray Küçük Opera, Ayfer Feray
Tiyatrosu ve Devekuşu Kabare Tiyat-
rosu'nda sahneye çıktı. Münir Özkul,
Devekuşu Kabare'de Sunal'ın oyna-
dığı "Dün Bugün" adlı oyunu izledik-
ten sonra Sunal'ı yönetmen Ertem
Eğilmez ile tanıştırdı.

Sinemaya "Tatlı Dillim" 
ile başladı

Kemal Sunal, Eğilmez'in 1973'te çek-
tiği, Münir Özkul, Zeki Alasya,
Metin Akpınar, Tarık Akan, Halit Ak-
çatepe ve Filiz Akın'ın da rol aldığı
"Tatlı Dillim" filminin kadrosuna katı-
larak sinemaya adım attı. Atıf Yıl-
maz'ın yönettiği "Salako" filminin
ardından, Zeki Ökten'in "Hanzo" ve
"Şaşkın Damat" filmlerinde başrol
oynayan oyuncu, Rıfat Ilgaz'ın ese-
rinden Eğilmez'in beyaz perdeye

uyarladığı "Hababam Sınıfı"nda da
usta isimlerle birlikte rol aldı. Oyna-
dığı birbirinden farklı rollerle sinema-
severlerin yüzünü güldürmeyi
başaran Sunal, 1976'da "Süt Kardeş-
ler", "Hababam Sınıfı Uyanıyor",
"Tosun Paşa", "Sahte Kabadayı",
"Meraklı Köfteci" ve "Kapıcılar Kralı"
gibi unutulmazlar arasına giren film-
lerde, 5 farklı yönetmenle çalıştı. De-
vekuşu Tiyatrosu'nun Ankara turnesi
sırasında Gül Sunal ile tanışan ve
1975'te evlenen oyuncunun, Ali ve
Ezo adını verdikleri çocukları dün-
yaya geldi. İşinde her zaman titiz ve
tertipli olduğunu söyleyen Sunal, ge-
nellikle halkın içinden bir halk kahra-
manını oynadığı rollerle izleyicinin
dikkatini çekti.

Halka yakınlığıyla sevildi

Sunal, özgün fiziği ve oynadığı tiple-
rin halka olan yakınlığı nedeniyle kısa
zamanda Türkiye'nin en sevilen
oyuncularından biri oldu. Aradan yıl-

lar geçmesine rağmen oynadığı film-
ler halen televizyon ekranlarında ve
dijital mecralarda ilgiyle izlenen
Sunal, 26 yıllık sanat hayatına, ti-
yatro oyunları hariç 6'sı yan rol, 76'sı
başrol olmak üzere 82 film sığdırdı.
"Saygılar Bizden", "Şaban
Askerde", "Şaban ile Şirin"
ve "Bay Kamber" dizile-
rinde de rol alan Sunal,
filmlerinde öğretmenden
bekçiye, kapıcıdan çöp-
çüye kadar birçok karak-
teri başarıyla oynadı. Her
karakterle seyircilerin yü-
zünü güldürmeyi başaran
ve halk tarafından benim-
senen Kemal Sunal'ın oy-
nadığı filmlerin genelinde,
Türk halkının gelenekle-
rinden, adetlerinden ve
inanışlarından örnekler
öne çıktı. Sunal, "Kapıcı-
lar Kralı" filmiyle 1977
Antalya Film Festivali'nde

"En İyi Erkek Oyuncu", 1989'da
"Düttürü Dünya" filmindeki rolüyle
Ankara Film Festivali'nde "En İyi
Erkek Oyuncu", 1998'de de Antalya
Film Festivali'nde "Yaşam Boyu
Onur Ödülü"ne değer görüldü. AA

51 yaşında
mezun oldu

Çok sayıda filmde oynadı

Yoğun tiyatro turneleri sebebiyle
üniversite eğitimini yarıda bırakan
Sunal, 1992'de çıkan öğrenci affı
sonrasında üniversiteye devam ede-
rek, 1995'te 51 yaşındayken mezun
oldu. Sanatçı, daha sonra radyo, tel-
evizyon ve sinema bölümünde yük-
sek lisans yaptı ve "Televizyon ve
Sinemada Kemal Sunal Güldürüsü"
başlıklı tezini kaleme aldı. Sinema
ve tiyatronun, gülen ve güldüren
yüzü Sunal'ın bu tezi, vefatından
sonra 2005'te aynı adla ailesi tara-
fından kitap olarak bastırıldı. Uçak
fobisi olan Sunal, "Balalayka" filmi-
nin çekimleri için Trabzon'a gitmek
üzere bindiği uçakta kalp krizi ge-
çirdi ve 3 Temmuz 2000'de vefat
etti. Ünlü oyuncunun cenazesi Zin-
cirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi.

Usta oyuncunun rol aldığı filmlerden
bazıları şöyle: "Canım Kardeşim, Oh
Olsun, Mavi Boncuk, Salak Milyoner,
Hanzo, Hababam Sınıfı Serisi, Şaban
Serisi, Meraklı Köfteci, İbo ile Güllüşah,
Sakar Şakir, Yüz Numaralı Adam, Bek-
çiler Kralı, Zübük, Sahte Kabadayı, Ava-
nak Abdi, Korkusuz Korkak, Şark
Bülbülü, Devlet Kuşu, Gol Kralı, Üç Ka-
ğıtçı, Doktor Civanım, Yedi Bela Hüsnü,
Postacı, Varyemez, Propaganda."

Oynadığı birbirinden farklı rollerle sinemasev-
erlerin yüzünü güldürmeyi başaran Kemal
Sunal, 26 yıllık sanat hayatına 82 film sığdırdı
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Fransa’daki sokak olaylarını “antisemi-
tizm gösterileri” şeklinde nitelendirerek Paris yönetimine desteğini açıkladı

Fransa’da bir gencin polis kurşunuyla ölmesiyle başlayan pro-
testoların 5. gecesinde olaylar ülkenin birçok kentine yayılırken, 
Marsilya’da jandarma helikopteri devriye atmaya başladı

SOSYAL medyada yer alan 
görüntülere göre, başkent 
Paris başta olmak üzere 

Marsilya, Lyon, Strazburg, Nice 
dahil birçok kent olaylı görün-
tülere sahne oluyor. Protesto-
ların başladığı 27 Haziran’dan 
bu yana göstericiler özellikle 
geceleri Paris dahil birçok 
kentte havai fişeklerle protesto 
düzenliyor. Strazburg, Rennes, 
Vennisieux kentlerinde yüzleri 
maskeli göstericiler protes-
tolara müdahale için alana 
gelen polislere havai fişeklerle 
saldırdı. Twitter’dan paylaşılan 
görüntülerde de Paris’te de gös-
tericilerin devriye atan motorlu 

polislere havai fişek fırlattığı, 
polislerin saldırı nedeniyle hızla 
alandan uzaklaştığı görülüyor. 
Polis kısmen tahliye edebildiği 
turistik Şenzelize Caddesi’nin 
etrafında devriyeler atarak 
yağma ve talanları engellemeye 
çalışırken ara sokaklarda da 
polisle göstericiler arasında 
çatışmalar yaşanıyor.

Yağmalar sürüyor
Olaylı bir gece daha geçiren 
Marsilya semalarında da jandar-
ma helikopteri devriye atmaya 
başladı.

Kentte ayrıca polisin gös-
terileri bastırmak için plastik 

mermilerle ateş açması sonucu 
çok sayıda kişinin yaralandığı 
iddia edildi. Protestocular ayrıca 
kentte bir araç bayisine girerek 
içerdeki araçları alarak alandan 
uzaklaştı. Montpellier kentinde 
de polisler yağmalandığı sırada 
bir mağazaya baskın düzen-
leyerek yağmacıları gözaltına 
almaya çalıştı. Ayrıca, araba-
ların ateşe verildiği Maubeuge 
kentinde bir polis arabası yol 
ortasında yüzü maskeli bir pro-
testocuya çarptı. Polisler kaçan 
göstericiyi araçla ta-
kibe başladı. Diğer 
yandan Angers ve 
Chambery kentinde 

aşırı sağcı ve yüzü maskeli grup-
ların sokağa inerek göstericileri 
darbettiği iddia ediliyor. Twitter 
paylaşımlarında Angers’deki 
aşırı sağcı grubun bir grup gös-
tericinin onları hedef almasıyla 
dağıldığı belirtildi. Metz ken-
tinde çekildiği belirtilen başka 
bir görüntüde de ellerinde kılıç 
bulunan birkaç kişi kameralara 
yansıyor.

BELEDIYE Başkanı Jeanbrun, Twit-
ter’dan yaptığı açıklamada, evine alev alan 
bir araçla girildiğini belirterek, “Eşim ve 
çocuklarım şokta ve yaralandılar. Ka-
tiller.” ifadesini kullandı. Öte yandan 
başkent Paris’in yanı sıra Marsilya kentinde 
protestolar şiddetle devam ediyor. Sık sık 
yağma olayları yaşanan ülkede polisin sert 
müdahalede bulunduğu bazı göstericiler 
ağır şekilde yaralandı. Sosyal medyada 
yer alan görüntülerde polislerin darbesine 
maruz kalan bir kişinin şuurunu kaybede-
rek yere düştüğü görülüyor. Ayrıca Paris’te 
kundaklamayla çıkan büyük bir yangına 
ilişkin görüntüler de yansıdı. İçişleri Bakanı 
Gerald Darmanin, Twitter paylaşımında, 
akşamdan bu yana başlayan protestolarda 
ülke genelinde 427 kişinin gözaltına alındı-
ğını açıkladı.

Belediye başkanının 
evi hedef alındı

BORNE, L’Hay-
les-Roses böl-
gesinde yaptığı 

açıklamada, gece Belediye 
Başkanı Vincent Jeanb-
run’ın evine yapılan saldı-
rıdan ötürü şok olduklarını 
belirterek, saldırı sırasında 
Jeanbrun’un eşi ve çocuk-
larının da evde olduğunu 
anımsattı. Hükümetin 
Jeanbrun’a desteğini dile 
getiren Borne, “Bu hare-
ketler kabul edilemez.” 
dedi. Borne, hükümetin 
son günlerde ülkede düzeni 
yeniden tesis etmek için 
çok çalıştığını ifade ederek, 
karakol, belediye gibi kamu 
binalarına yapılan saldırıla-
rın kabul edilemeyeceğini 

vurguladı. Başbakan Borne, 
hükümetin, düzeni yeniden 
tesis edene kadar çalışaca-
ğının altını çizdi.

Saldırıları kınadı
Gece durumun daha sakin 
olduğunu gözlemledikleri 
değerlendirmesini yapan 
Borne, belediye başkan-
larına desteklerini iletti. 
Hiçbir şiddet olayına geçit 
vermeyeceklerini belirten 
Borne, aylardır “seçilmişle-
re” yönelik saldırılar yapıl-
dığına dikkati çekti. Borne, 
belediye başkanları gibi 
“seçilmişlere” yönelik saldı-
rıların failleri için cezaları 
ağırlaştırmak istediklerine 
işaret etti. AA

Fransa Başbakanı Elisabeth Borne, ülke-
de polisin bir genci öldürmesiyle patlak 
veren protestolarla ilgili, düzeni yeniden 
tesis edene kadar çalışacaklarını söyledi

Fransa’da 17 yaşındaki Nael M’nin polisin açtığı ateş sonucu 27 Haziran’da hayatını kaybetmesinin 
ardından patlak veren ve devam eden sokak olayları, Belçika’nın ardından İsviçre’ye de yayıldı

Düzeni yeniden 
tesis edeceğiz!

Belçika da endişe içinde
İSVIÇRE basının-
daki haberlere göre, 
Nael M. için düzen-

lenen protestolar dün gece 
İsviçre’nin Lozan kentine de 
sıçradı. Fransa’daki gösteri-
lere destek vermek için 100 
gencin toplandığı Lozan’da 
çıkan olaylarda 7 kişi 
gözaltına alındı. Gözaltına 
alınanların 15 ila 24 yaşında 
olduğu kaydedildi. Emniyet-
ten yapılan açıklamaya göre 
göstericiler, Flon Mahallesi 
ve Geneve Sokağı’ndaki 
mağazaların vitrin camlarını 
ve bir kitapevi zincirinin 
giriş kapısını kırdı. Olay-
lara müdahale etmek için 

yaklaşık 50 belediye polisi 
görevlendirilirken, yüzü 
maskeli gençler polise kal-
dırım taşları ve bir molotof-
kokteyli fırlattı. Soruşturma 
başlatılan olaya ilişkin sosyal 
medyaya yansıyan video-
larda, polislerin sokakta bir 

grubu kovaladığı görüldü. 
Nael M’nin polis kurşunuyla 
öldürülmesinin ardından 
başlayan ve Fransa gene-
line yayılan protestolar, 3. 
gününde Belçika’ya sıçramış 
ve ülkede 144 kişi gözaltına 
alınmıştı.

FRANSA’DA SULAR 
DURULMUYOR!

Antisemitik gösteriler!
FRANSA’DA 17 yaşındaki Nael 
M. isimli gencin polis kurşu-
nuyla öldürülmesinin ardından 

patlak veren protestoların “antisemi-
tik” olduğunu iddia eden Netanyahu, 
“Hükümetimiz, Fransa’yı kasıp kavu-
ran antisemitizm gösterileri dalgasını 
büyük bir endişeyle izliyor.” ifadesi 
kullandı. İsrail Başbakanı, “Son gün-
lerde, Yahudi hedeflere yönelik cani-
ce saldırılara tanık olduk. Bu saldırıları 
şiddetle kınıyor ve Fransız hükümeti-
nin antisemitizme karşı mücadelesini 
destekliyoruz.” diye konuştu.

Fransa’daki şiddetli protestolar

Fransız polisi 27 Haziran’da Nanter-
re’de, içinde 3 kişi bulunan bir araca 
ateş açmış, 17 yaşındaki Nael M. adlı 
sürücüyü öldürmüştü. Nael’in ölümü-
ne tepki gösterenler, ülke genelinde 
farklı kentlerde sokağa çıkarak polisle 
çatışmıştı. Genci öldüren polis açığa 
alınmış ve tutuklu olarak yargılan-
masına karar verilmişti. Ayrıca Paris, 
Marsilya, Lyon dahil birçok kentte 

düzenlenen protestolarda talan ve 
yağmalama olayları yaşanmış, 10 
kadar kentte saat 21.00’den itibaren 
sokağa çıkma yasağı ilan edilmişti.
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GÜZEL oyuncular Gonca Vuslateri ve  
Ebru Akel, önceki gün Bodrum Turgut-
reis’de görüntülendi. Birlikte tatil yapan 

yakın dostlar, havuz başında tatilin keyfini 
güneşlenerek çıkardılar. Selfie çekmeyi de 

ihmal etmeyen Vuslateri ve Akel, ardın-
dan şezlongda oturarak tavla oynadılar. 

Kendilerini çeken gazetecileri fark 
edince kameralara gülümseyen ünlü 

oyuncular, “Hava çok sıcak o yüz-
den dondurmasına oynuyoruz 

fakat bu masada kazanan her 
zaman dostluk olur ” di-

yerek esprili bir şekilde 
muhabirlere takıldılar. 

Öte yanda Ebru Akel 
ve Gonca Vuslateri, 
fit halleriyle de 
dikkat çektiler.

Gonca Vuslateri ve  Ebru Akel, Bodrum’da görüntülendi. İki 
ünlü ismin dosthane görüntüleri takipçilerine, 

“Aranız hiç bozulmasın” yorumunu yaptırdı
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06:15 Yabancı 
Damat
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Dönence

05:50 Adını 
Sen Koy
09:25 Kendi Düşen 
Ağlamaz
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş “Ertuğrul”
19:00Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yerli Dizi

13:40 Özlemle
13:50 Piyasa Ekranı
13:55 Gökhan Abur İle 
Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni
15:40 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
17:30Paranın Nabzı
18:00 Günün İçinden
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber 
Bülteni
21:00 Türkiye’nin Nabzı
23:00 Gerçek Fikri Ne? 
Gündem

06:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye 
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber Bülteni
20:30 Az Önce Konuştum
23:00 Haber Bülteni

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Ayşenur Arslan ile 
Medya Mahallesi
13.00 Şule Aydın ile 
Haber Masası
15.00 Ekrem Açıkel ile 
Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Halk Ana Haber
20.00 Neden Sonuç

06:00 Haber
07:00 Cem Küçük ile 
Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

03:30 Maviye 
Sürgün
06:00 Kuzey Yıldızı 
İlk Aşk
10:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
13:00 Bir Şansım Olsa
15:45 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Atv Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Akıncı
16:30 Akıncı
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni
21:55 Vermem Seni 
Ellere

06:00 İnadına 
Aşk
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı 
13:00 Aşk Mantık 
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Recep İvedik 3
22:30 İlk Buluşma 

07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

SIKI IKILI!

ÇEŞME’DE EDIS RÜZGARI ESTI

GERI SAYIMGERI SAYIM
HAFSANUR’UN HAFSANUR’UN 

DIZISI ICINDIZISI ICIN  

BABASININ ölümü üzerine 
uzun yıllardır yaşadığı yurt-
dışından dönmek zorunda 

kalan Ateş, 3 ay boyunca tanımadığı 
kardeşlerinin vasiliğini üstlenmek ve 
yönetim kurulu başkanlığı yapmak 
zorunda olduğunu öğrenirken diğer 
tarafta yolu ailesini bulma ümidiyle 
uzun yıllardır dolandırıcılık yapa-
rak para kazanan Leyla ile kesişir. 
Herkes için farklı bir süreç yaşanır-
ken ikilinin hikayesinin nasıl devam 
edeceği merakla bekleniyor.

Usta isimler de dizide
Senaryosunu Kübra Sülün’ün yazdığı 
ve Ali Bilgin’in yönetmenliğini üst-
lendiği, 6 Temmuz Perşembe akşamı 
Kanal D ekranında ilk bölümüyle 
seyirciyle buluşacak Ya Çok Sever-
sen’in başrollerinde Kerem Bürsin 

ve Hafsanur Sancaktutan yer alırken 
ikiliye Hatice Aslan, Şerif Erol, 
Cemre Ebüzziya, Nazmi Kırık, Aziz 
Caner İnan, Mine Kılıç, Oğulcan 
Arman Uslu, Durukan Çelikkaya, 
Lara Pera Aslan, Özgün Akaçca, ve 
Adin Külçe gibi genç ve usta isimler 
eşlik ediyor.

Dizi ne anlatıyor?
Ya Çok Seversen, annesi öldükten 
sonra küçük yaşta gönderildiği yatılı 
okuldan bir daha aile evine dön-
meyen ve hayatını kendi ayakları 
üstünde yurtdışında geçiren, kimseye 
güven duymayan Ateş ile gerçek aile-
sini hiç tanımamış, insanları kandıra-
rak para kazanan Leyla’nın yollarının 
kesişme hikayesini konu alıyor. Ya 
Çok Seversen 6 Temmuz Perşembe 
akşamı Kanal D’de başlıyor.

Kanal D’nin, yapımcılığını Ay Yapım’ın üstlendiği, başrolle-Kanal D’nin, yapımcılığını Ay Yapım’ın üstlendiği, başrolle-
rini Kerem Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’nın paylaştığı rini Kerem Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’nın paylaştığı 
6 Temmuz Perşembe akşamı ilk bölümüyle ekrana gelecek 6 Temmuz Perşembe akşamı ilk bölümüyle ekrana gelecek 
olan Ya Çok Seversen’den yeni tanıtım yayınlandıolan Ya Çok Seversen’den yeni tanıtım yayınlandı

ALI hem Defne’yi hem Ozan’ı ters köşeye 
yatırarak kendi davasında kilit bir rol oy-
nayabileceği altın çantasını almıştır. Defne 

ise artık Ozan’ın tehdidiyle bu çantayı Ali’den alıp 
Ozan’a götürme mecburiyetindedir. Gençlerin ünlü 
bir müzik grubunu getirerek yapmayı planladıkları 
konser organizasyonun gecesinde Defne amacına 
ulaşmak için fırsat kollar ve Ali hakkında kimse-
lerin bilmediği bir sırra erişir. Ozan ise Defne’nin 
iplerini elinde tutmaktadır. Defne, Ali ve Ozan ara-
sında sıkışmışken Murat için istemediği bir kararı 
verme eşiğine gelir.

Değerli oyuncular var
Intermedya ve NBCU’ya ait Amerikan televiz-
yon kanalı Telemundo arasındaki anlaşmanın ilk 

meyvesi olan Maviye 
Sürgün’ün yönetmen 
koltuğunda Nezaket 
Coşkun yer alıyor. 
Dizinin başrollerin-
de Caner Cindoruk, 
Damla Sönmez ve 
Serkan Altunorak yer 
alırken; onlara Bülent 
Şakrak, Ayça Erturan, 
Ruhi Sarı ve Hakan 
Salınmış gibi çok 
değerli oyuncular eşlik 
ediyor.

Maviye Sürgün’den 
YENI FRAGMAN
Show TV’nin yapımcılığını O3 Medya’nın üstlendiği dizisi 
Maviye Sürgün’ün yeni bölümünden ikinci tanıtım yayın-
landı. Ali, Defne’yi giderek köşeye sıkıştırırken Ozan, çan-
tayı alabilmek için tehdit etmeye devam ediyor. Çemberin 
giderek daraldığı Çamlıkıyı’da Defne’nin ne yapacağı 
merak konusu olurken, tanıtımda Ali’nin Defne’ye “İyi ki 
buradasın, artık bir evin var.” demesi dikkat çekiyor

EDIS, Kurban Bay-
ramı’nın son günü 
Çeşme’de sahne aldı. 

Uzun bir aradan sonra ilk kez 
Ege’de sahneye çıkan ünlü 
yıldızı birçok hayranı izledi. 
‘Arıyorum’, ‘Martılar’, ‘Benim 
Ol’, ‘Güzelliğine’, ‘Nirvana’ 
gibi hit şarkılarını seslendiren 
ünlü yıldıza sahne perfor-

mansıyla unutulmaz bir gece 
yaşattı. Çeşme rüzgarını bile 
geride bırakan Edis rüzgarı, 
yaz gecesine coşku kattı. 1,5 
saat sahnede kalan Edis’e se-
yircisi de konser boyunca eşlik 
etti. Edis sahnesinde kendisini 
izleyenlere sürpriz yaparak 
genç müzisyen Alizade’yi kısa 
bir süre konuk etti.

Edis, yaz boyunca ve-Edis, yaz boyunca ve-
receği konser serisine receği konser serisine 
İzmir’de başladı. Ünlü İzmir’de başladı. Ünlü 
yıldız Çeşme’de verdiği yıldız Çeşme’de verdiği 
konserle bayramın konserle bayramın 
son günü sevenleriyle son günü sevenleriyle 
buluştubuluştu



FABRIKADA çalışan amatör bir futbolcuy-
ken Beşiktaş’a transfer olan Emrecan Bulut, 
DHA’ya özel açıklamalar yaptı. Kısa süre 

önceye kadar böyle bir hayal bile kuramadı-
ğını söyleyen 20 yaşındaki futbolcu, “İnanılmaz 

güzel duygular yaşıyorum. Henüz 1 sene öncesine 
kadar Beşiktaş gibi çok büyük bir kulübe transfer 

olabileceğimin hayalini bile kurmuyordum. 
Somaspor’da profesyonel olup 2’nci 

Lig’de forma giymeye başlayana 
kadar futbolla, kariyerimle 

ilgili bir planım bile yoktu. 
Profesyonel olarak oyna-

maya başladıktan sonra 
birden talipler artmaya 
başladı. Talipleri gö-

rünce hayal kurmaya 
başladım” dedi. 

Futbol sahalarından 
koptuğu pandemi 

döneminde Mani-
sa’da buzdolabı 
parçaları yapan 
bir fabrikada 1.5 

seneden fazla işçi 
olarak çalıştığını 
söyleyen Emre-
can, Beşiktaş’ta 
uzun yıllar 
görev yapıp 
her genç fut-
bolcu gibi 
artık A Milli 
Takım’da 
da forma 
giymeyi 
hayal et-
tiğini dile 
getirdi.

SON yıllarda amatör ligden 
gençleri A takıma alarak 
vitrine çıkaran Manisa’nın 

mütevazı ilçe takımı Somaspor’da-
ki tek sezonluk performansıyla 
parlayan Emrecan Bulut, amatör 
olarak futbol oynayıp, uzun süre 
fabrika işçiliği yaparken kendisini 
Türkiye’nin en büyük kulüplerin-
den birinde buldu. 
Ardahan’da doğarak futbola Mani-
sa’daki amatör Yunusemre Bele-
diyespor’da 2015 yılında başlayan 
Emrecan, koronavirüs pandemisi 
dönemi nedeniyle kariyerinin 
henüz başında yeşil sahadan koptu. 
Pandemi yüzünden amatör liglere 
ara verilince 2020-2021 arasını 
futboldan uzak geçiren Emrecan, 
genç yaşında bir buzdolabı fabrika-
sında işçi olarak çalışmaya başla-
yarak 90 kilograma kadar çıktıktan 
sonra sahalara yine amatör ligdeki 

Karaköy SFK’da döndü. So-
maspor’da teknik direktör Bur-
hanettin Basatemür’ün dikkatini 
çeken genç futbolcu, geçen sezon 
başında 3 yıllığına siyah-beyazlı-
lara transfer olarak 19 Temmuz 
2022’de kariyerinin ilk profesyonel 
sözleşmesine imza attı. Henüz 20 
yaşındaki futbolcu ilk yılında 2’nci 
Lig’de 15, Türkiye Kupası’nda 1 
gol attı. Genç yaşına rağmen 2’nci 
Lig’de gol krallığı yarışını üçüncü 
sırada bitiren Emrecan, Beşiktaş 
Teknik Direktörü Şenol Güneş ta-
rafından beğenilince Somaspor’a 5 
milyon TL bonservis kazandırarak 
İstanbul’un yolunu tuttu. 

Yerli Vardy
Genç yaşında fabrika işçiliğinden 
başlayarak 1 yıl profesyonel futbol 
oynayıp Beşiktaş’a transfer olan 
Emrecan Bulut, hikayesiyle fut-

bolseverlere 
İngiliz yıldız 
Jamie Vard-
y’i hatırlattı. 
Emrecan 
gibi fabri-
kada çalı-
şan, uzun 
yıllar amatör 
liglerde oynayan 
Jamie Vardy, 2016 yılında 
Leicester City takımıyla 
İngiltere Premier Ligi’nde 
şampiyonluk yaşadı. Dünyanın 
en zorlu liglerinden birinde 
şampiyon olmadan 6 sene 
öncesine kadar amatör 
kümede top koşturan, 
10 sene önce fabrikada 
çalışan Jamie Vardy, peri 
masalını İngiltere Milli 
Takımı’na seçilerek taçlan-
dırmıştı. DHA

Süper Lig devi Beşiktaş’ın TFF 2’nci Lig temsilcilerinden So-
maspor’dan 4+1 yıllığına kadrosuna kattığı 20 yaşındaki kanat 
oyuncusu Emrecan Bulut, fabrika işçiliğinden çıkıp gerçek bir 
peri masalının kahramanı olduktan sonra özel açıklamalar yaptı. 
Emrecan, hayalini bile kuramadağı duygular yaşadığını söylediS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FENERBAHÇE, Crystal 
Palace ile sözleşmesi 
sona eren Wilfried 

Zaha’yı kadrosuna katmak için 
girişimlerine hız verdi. Crys-
tal Palace’ın yaptığı sözleşme 
teklifini geri çeviren ve 
Suudi Arabistan’dan 
gelen önerileri 
de reddeden 
deneyimli oyuncu 
için Kanarya’nın 
en büyük rakibi 
İtalyan temsilcisi 
Lazio...

Olumlu bakıyorlar
30 yaşındaki Fildişi 
Sahilli futbolcuyu 
renklerine bağlamak 
için menaceriyle temasla-
rını sürdüren Fenerbahçe, 
kesenin ağzını açmaya 
hazır... Zaha için tüm 

maddi şartlarını zorlama kararı alan 
Sarı-Lacivertliler’in başarılı oyuncu 
konusunda Lazio’dan daha yüksek 
seviyede maaş vermeye olumlu bak-
tığı kaydedildi.

Hücumda çok yönlü
Hücum hattında çok yönlü bir oyun-

cu olan Zaha, asıl mevkisi sol 
ön olmasına rağmen santr-

for ve sağ kanat hatların-
da da görev yapabiliyor. 
Kariyerinde daha önce 
Manchester United ve 
Cardiff formaları da 
giyen Zaha, Premier 
Lig’de toplamda 305 
maça çıkıp 68 gol ve 
43 asistle oynadı. 
Fenerbahçe, bu 
oyuncuyu da alıp; 
Ryan Kent ve 
Edin Dzeko’nun 
ardından transfer-

de üçüncü bombayı 
patlatmak istiyor.

GALA-
TASA-
RAY’DA 

transfer 
çalışmaları 

devam ediyor. 
Gelecek futbol-

cular kadar gide-
cek isimlerinde de 

durumu merak konusu. 
Sarı-Kırmızılı takımın alt 

yapısında yetişen ve geçen 
sezon süre aldığı maçlarda 

başarılı bir performans ortaya 
koyan Emin Bayram’a talipler 
var. Genç yıldız için Galata-
saray’a resmi teklif de geldi. 
20 yaşındaki emin bayram 
geçen sezon düzenli olarak A 
Takım’da yer aldı. Nelsson 
ve Abdülkerim’in üst düzey 
performansına rağmen 7 
Süper Lig maçında forma 
giyen genç stoper başarılı 
bir grafik çizdi.

Emin Bayram iyi geldi
Sezon başında rezerv ligde 

2 maçta oynayan Emin Bayram, 
4 Türkiye Kupası ve 7 Süper Lig 
mücadelesinde ter döktü. Toplam 
877 dakika süre alan genç yıldız adayı 
Nellson ve Abdülkerim’in olmadı-
ğı maçlarda özgüveni ve oyunuyla 
dikkat çekti. Emin Bayram’ın süre 
aldığı 7 Süper Lig maçında da Gala-
tasaray maç kaybetmedi. Sezon başı 
ve devre arasında oynanan hazırlık 
maçlarının neredeyse tamamında 
süre alan Emin Bayram’ın sözleşmesi 
yenilenmişti. 20 yaşındaki oyuncunun 
Galatasaray ile olan sözleşmesi 2026 
yılına kadar devam ediyor.

2 buçuk milyon Euro
Stoke City Galatasaray’ın genç 
oyuncusu Emin Bayram için 2.5 
milyon Euro’luk resmi teklif yaptı. 
Sarı-Kırmızılı takım bu teklifi kabul 
etmedi. İngiliz ekibi bu kez genç 
stoperi kiralık olarak kadrosuna 
katmak istiyor. Stoke City’nin bu kez 
6-7 milyon Euro civarında kiralık 
satın alma opsiyonlu teklifle Galata-
saray’ın kapısını çalması bekleniyor. 
n HABER MERKEZİ

Transfer dönemine hızlı bir giriş yapan Kanarya; Ryan Kent ve Edin Dze-
ko’nun ardından Wilfried Zaha’yı da renklerine bağlamak istiyor. Fildişili 
yıldız hücumcu için dişli bir rakibi olan Fenerbahçe’nin planı hazır

Zaha için plan hazır 

HABER MERKEZİ

Galatasaray’da transfer çalışmaları tüm hızıyla devam eder-
ken bir taraftan da takımdan ayrılacak oyuncularla ilgili 

gelişmeler yaşanıyor. Sarı-Kırmızılı takımın genç 
yıldızı Emin Bayram’a sürpriz bir teklif aldı

FENERBAHÇE, İngiliz 
futbolcu Ryan Kent’i 4 
yıllığına kadrosuna kattı. 

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan 
açıklamada, 26 yaşındaki fut-
bolcunun 2023-2024, 2024-2025, 
2025-2026 ve 2026-2027 sezonla-
rında Fenerbahçe forması giyece-
ği bildirildi. Ryan Kent için Ülker 
Stadı’nda düzenlenen imza 

törenine Fenerbahçe Kulübü 
Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin 
Baki ile sportif direktör Mario 
Branco’nun da katıldığı belirtile-
rek, “Ryan Kent’e ‘Ailemize hoş 
geldin.’ diyor, Fenerbahçe’miz ile 
nice zaferler ve şampiyonluklar 
diliyoruz.” denildi. Ryan Kent’in 
sağlık kontrolünden de geçtiği 
aktarıldı. AA

Ryan Kent 4 yıl Fenerbahçe’de

İnanılmaz bir duygu 

Buse Naz’dan altın madalya

HAYALINI BILE HAYALINI BILE 
KURAMAZDIM!KURAMAZDIM!

EMIN BAYRAM’A EMIN BAYRAM’A 
SÜRPRIZ TEKLIFSÜRPRIZ TEKLIF

BEŞIKTAŞ’IN Halil 
Dervişoğlu ısrarı 
sürüyor... Halil için 

Brentford’a 1 milyon Euro 
teklif eden yönetim, İngiliz 
kulübünden gelecek cevabı 
bekliyor. Siyah-Beyazlılar, 
yaptıkları teklif konusunda 
taviz vermeyecek. Bu arada 
transfer çalışmaları için 
İngiltere’ye giden Beşiktaş 

Sportif Direktörü Ceyhun 
Kazancı, Halil Dervişoğlu 
transferini çözüme kavuştur-
maya çalışacak. Kazancı’nın 
burada çeşitli temaslarda 
bulunacağı belirtildi. Geçen 
sezonu Burnley’de kiralık 
olarak geçiren Halil Der-
vişoğlu yalnızca 8 resmi 
maçta görev alabildi. Halil 
bu karşılaşmalarda 1 gol attı.

HALIL IÇIN TAVIZ YOK

Portekiz’den Pendik’e!

Beşiktaş, kadrosuna katmak istediği Halil Dervişoğlu’nun 
transferi için yaptığı teklif konusunda taviz vermeyecek

SPOR Toto Süper Lig’in yeni ekiplerinden 
Pendikspor kadrosunu Nuno Sequeira’yla güç-
lendirdi. Portekiz Ligi takımlarından Braga’nın 

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Braga, 
Nuno Sequeira’nın Pendikspor’a transferi için anlaş-
maya vardı. Sequeira’ya bugüne kadarki profesyonel-
liği ve bağlılığı nedeniyle teşekkür ediyor, kariyerinin 
yeni aşamasında başarılar diliyoruz.” ifadeleri yer aldı. 
Braga’da 184 maçta süre alan Nuno Sequeira, 2 gol 
ve 28 asist kaydetti. Portekizli oyuncu daha önce CD 
Nacional ve Leixoes SC takımlarında da forma giydi.

Portekiz ligi 
ekiplerinden 
Braga, Nuno 
Sequeira’nın 
Pendikspor’a 
transfer 
olduğunu 
açıkladı

POLONYA’DA düzen-
lenen 3’üncü Avrupa 
Oyunları’nda (Kra-

kow-Malopolska 2023) milli 
boksör Buse Naz Çakıroğlu, 
kadınlar 50 kilo finalinde 
Fransız rakibi Wassila Lkha-
diri’yi mağlup ederek altın 
madalya kazandı. Polonya’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen 
3’üncü Avrupa Oyunları 
(Kraków-Malopolska 2023) 
devam ediyor. Milli boksör 

Buse Naz Çakıroğlu, kadınlar 
50 kilo finalinde altın madalya 
kazanmak için Fransız Wassila 
Lkhadiri ile karşı karşıya geldi. 
Son 16 turunda Ermeni Anush 
Grigoryan’ı, çeyrek finalde 
Polanyalı Natalia Rok’u, yarı 
finalde ise İtalyan Giordana 
Sorrentino’yu mağlup ederek 
finale çıkan Çakıroğlu, finalde 
Fransız Wassila Lkhadiri’yi 5-0 
mağlup ederek Avrupa Oyun-
ları’nda şampiyon oldu.



GERIDE kalan se-
zonun başında Ga-
latasaray’a transfer 
olan Sergio Oliveira, 
toplam 34 resmi maça 

çıktı. Portekizli futbol-
cu söz konusu maçlarda 

4 kez rakip fileleri sarsma-
yı başarırken, 5 kez de ta-
kım arkadaşlarına gol pası 
verdi. Oliveira’nın güncel 

piyasa değeri 7 mil-
yon euro olarak 

gösterili-
yor.

Geride kalan sezonun başında 
Porto’dan Galatasaray’a transfer 
olan Sergio Oliveira, kısa sürede 
sarı-kırmızılı ekibin taraftarının 
sevgilisi haline geldi. Şampiyon-
lukta büyük pay sahibi olan 
Portekizli yıldızdan bü-
yük jest geldi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
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sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
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ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
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takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
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daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
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Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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OLIVIERA OLIVIERA 
FARKIFARKI

SERGIO Oliveira, 
Galatasaray forması 
ile çıktığı maçlar-

da performansıyla alkış 
topladı. Taraftarın sevgisini 
kazanan tecrübeli futbolcu-
dan, alkışlanacak hareket 
geldi. Galatasaray, geçen 
sezon Sassuolo’dan 
kiralanan Kaan Ayhan’ın 
satın alma opsiyonunun 
kullanıldığını açıkladı. 
Sarı-kırmızılılar, bu 
transfer karşılığında 
İtalyan kulübüne 2 milyon 
800 bin euro ödeyecek.

Milliler bekleniyor
Yeni sezon hazırlıklarına 

Florya Metin Oktay Tesis-
leri’nde devam eden Galata-
saray, dün tek antrenman yaptı. 
Sarı-kırmızılılarda Mertens ve 
Oliveira’nın takımla çalışmalara 
başlamasının ardından gözler, 
sezon sonrası milli takımlara giden 
oyunculara çevrildi. Bu futbolcula-
rın da yakın zamanda çalışmalara 
başlayacağı ve hazırlıkların İstan-
bul ayağına yetişecekleri belirtildi.

Üzgün değil mutluyum
Cim-Bom’a geçen sezon tecrü-

besiyle katkı sağlayan Juan Mata, 
ayrıldığını açıkladı. “Bittiği için üz-
gün değilim, yaşandığı için mutlu-
yum” ifadelerini kullanan İspanyol 
futbolcu, şunları söyledi: “Bu eşsiz 
kulübün hak ettiği mutlu anları 
yaşamasını diliyorum. Sizi asla 
unutmayacağım. Birçok kulüpte 
oynadım ama bu sezon aramızdaki 
dostluğu hiç unutmayacağım. Bizi 
bu atmosferin şampiyon yaptığına 
inanıyorum. Birçok zorluğu bu 
sayede atlatabildik. Hepinizi çok 
özleyeceğim, lütfen Şampiyonlar 
Ligi’ni stadyumumuza geri ge-
tirin.” Mata, “Mauro Icardi’ye 
özlemini duyduğum kupayı bana 

kazandırttığı için çok teşekkür 
ederim. Bana hala frikikler için 
girdiğimiz iddialardan borcun var” 
diyerek golcüye takıldı.

Biz bir aileyiz
Galatasaraylı futbolcu, şampi-

yonluk için verilen primden, tesis 
çalışanlarının da faydalanmasını 
istedi. Portekizli futbolcu, “Biz 
bir takımız ve aileyiz. Onları da 
unutmamamız gerekir” diyerek 
tavrını ortaya koydu. Galatasa-
ray’da Sergio Oliveira’dan duyarlı 
hareket... Cim-Bom’un Portekizli 
futbolcusu, Florya’daki personeli 
unutmadı. Tecrübeli oyuncu, şam-
piyonluk için verilen primlerden 
tesislerde çalışanların da yararlan-
masını istedi. 31 yaşındaki oyuncu 
şampiyonluğa ulaşırken persone-
lin hizmetlerine dikkat çekerek, 
“Biz bir takımız ve bir aileyiz. 
Tesislerde çalışanlar bizimle ya-
kından ilgileniyor. Onları unutma-

mamız gerekiyor. Bizler nasıl prim 
alıyorsak, bizimle her an beraber 
olan kulüp çalışanları da bun-
dan faydalanabilmeli” ifadesini 
kullandı. Galatasaray’da Oliveira 
konuyla ilgili idarecilere görüşleri-
ni aktarırken, diğer taraftan takım 
kaptanlarının da personelin unu-
tulmaması için harekete geçeceği 
öğrenildi. Florya’da personelin yü-
zünün gülmesinin önemine dikkat 
çekecek olan Muslera ve Kerem’in 
de konuyla ilgili harekete geçilme-
sini isteyeceği bildirildi.

Porto’dan geldi
Galatasaray’da merakla bek-

lenen orta saha transferi için 
açıklanan ilk isim Portekizli 
Sergio Oliveira olmuştu. Sarı-kır-
mızılı ekip, sezon başında takıma 
katılan Oliveira ile 4 yıllık sözleş-
me imzalamıştı. Oliveira, Gala-
tasaray’dan yıllık 2.7 milyon euro 
kazanıyor.

BARIŞ KIŞ

ARDA’NIN YERINE 
LEMAR GELIYOR

G.Saray 
karnesi

ATLETICO Madrid, geçti-
ğimiz sezonun ikinci yarısın-
daki etkileyici performan-

sını sürdürmeyi hedefleyerek yaz 
transfer sezonuna hızlı bir başlangıç 
yaptı. Çağlar Söyüncü ve Santiago 
Mourino ile yapılan anlaşmalar 
tamamlanmış durumda ve resmi 
açıklama bekleniyor. Ayrıca La Liga 
ekibi Celta Vigo’dan 
Javi Galan ve Chelse-
a’den Cesar Azpilicu-
eta’yı transfer etmek 
üzere anlaşmaya vardı. 
Gelenlerin yanı sıra, 
takımdan ayrılanlar da 
var. Geoffrey Kondog-
bia, Marsilya’ya satıldı 
ve Thomas Lemar’ın 
da gözden çıkarılanlar 
arasında. Diario AS, 
Fenerbahçe’nin Tho-
mas Lemar ile ilgilen-
diğini bildirdi. İspanyol 
kulüp, Lemar’ın bu yaz 
ayrılmasına açık çünkü 
Fransız futbolcunun 
Diego Simeone’nin 
gelecek sezonki plan-
larında yer alması 

beklenmiyor. Lemar, Barcelona’ya 
transferi bu hafta içinde tamamlan-
ması beklenen Arda Güler’in yerine 
geçebilir. Fransız futbolcu, Fener-
bahçe için mükemmel bir transfer 
olabilir ancak Atletico Madrid ile 
görüşmelerin nasıl ilerleyeceği 
henüz belirsiz.

Vazgeçilmez değil
Fenerbahçe, oyuncu için gelecek 

hafta müzakerelere 
başlayacak ve Atletico 
Madrid’e bir yıllık ki-
ralama teklifini masaya 
koyacak. Kırmızı-be-
yazlı kulübün niyetleri 
henüz bilinmiyor, ancak 
Lemar son yılda önemli 
ölçüde gözden düştü. 
Transfermarkt’ta 22 
milyon Euro piyasa de-
ğeri olan Lemar, geçen 
sezon 32 maçta 1.578 
dakika süre aldı ve 
sadece bir gol attı. AS’a 
göre, Kondogbia gibi 
ayrılık kararı alan oyun-
cularla birlikte gözden 
çıkarılanlar arasında, 
bu yüzden Simeone için 
vazgeçilmez değil.

Fenerbahçe, Arda Güler’in boşluğunu doldurmak için Atletico 
Madrid’den Thomas Lemar’ı kiralama teklifiyle gündemde

HABER MERKEZİ

BARCELONA, Siyah-Beyazlılar’ın 
transfer listesinde bulunan ve geçen 
sezonu Lecce’de kiralık geçiren 

Fransız oyuncusu Samuel Umtiti’yle yolla-
rını ayırdığını duyurdu. Kulüpten yapılan 
açıklamada oyuncuya gelecek kariyerinde 
bol şans dilendi. Beşiktaş Sportif Direktö-
rü Ceyhun Kazancı, geçtiğimiz günlerde 
Barcelona’nın Futbol Direktörü Mateu 
Almany ile görüşmüştü. İspanyol basını 
Kazancı’nın, Barcelona’dan bazı futbol-
cuların durumu hakkında bilgi aldığını, 
bu isimlerden birinin de Umtiti olduğunu 
açıklamıştı. Lecce formasıyla bu sezon 25 
resmi karşılaşmada forma giyen Samuel 
Umtiti gol atma başarısını gösteremedi. 
Kartal’ın Umtiti için girişimlerde bulunma-
sı bekleniyor.

UMTITI MÜJDESI
Stoper transferi için çalışmalarını sürdüren Beşiktaş’a, Barcelo-
na’dan müjdeli haber geldi. Kartal’ın listesinde yer alan Samuel 
Umtiti, Barça’yla sözleşmesini feshedip boşa çıktı ve Siyah-Beyazlı-
lar’ın Fransız yıldız için girişimlerde bulunması bekleniyor

HABER MERKEZİ

AHMET NUR ÇEBI DÜŞÜNCELI
GIRESUNSPOR’A
YENI HOCA GELDI

Rusya-Ukrayna savaşı ve darbe girişimi, Beşiktaş yönetiminin planlarını altüst etti. Kartal’ın 
Gazprom ile yaptığı görüşmeler sekteye uğrayınca siyah-beyazlılar takviye de yapamadı

BEŞIKTAŞ, Vo-
dafone ile 2013’te 
5 yıl forma göğüs 

sponsorluğu kapsamında 
29 milyon dolar ve 10+5 
yıllık stat isim hakkı spon-
sorluğu için de 116 milyon 
dolar karşılığı anlaşma 
imzalamıştı. Dünyaca ünlü 
telekomünikasyon şirke-
tinin 5 yıllık opsiyonunu 
kullanmama kararının 
ardından siyah-beyazlıların 
maçlarını oynadığı mekanın 
adı “Beşiktaş Stadı” olarak 
değişti. Siyah-beyazlı yöne-
tim de birkaç aydır sürdür-
düğü yeni stat sponsorluğu 
arayışını hızlandırdı. Ancak 
henüz sonuca ulaşılamama-
sı transferleri de etkiledi.

Tatil sonrası masaya
Yeni sezon öncesi takvi-
yeye ihtiyacı olan Beşiktaş 
henüz hiçbir oyuncuya imza 
attıramadı.

Beşiktaş ile Gazprom ara-
sındaki sponsorluk anlaş-

ması askıya alındı. Bonser-
visi elinde, imza parasıyla 
oyuncular arayan yönetimin 
eli, en büyük kaynak olan 
stat sponsorluğundan henüz 
para gelmediği için bağlan-
dı. Beşiktaş, Rus petrol devi 
Gazprom ile imza aşama-
sına gelmişti. Ancak Rus-
ya-Ukrayna savaşına son 
darbe girişimi de eklenince 
süreç sekteye uğradı. Trans-
fer harcamasını sponsorluk 
geliriyle yapmayı planla-
yan yönetim, tatil sonrası 
arayışlarını noktalamayı 
hedefliyor.

100 milyon euro uçtu
Başkan Ahmet Nur Çebi, 
isim vermeden Gazprom’u 
doğrularken; Rus firması 
dışında biri Kore, biri Kaza-
kistan, biri de İngiltere’den 
şirketlere görüşmelerini 
sürdürdüklerini açıklamıştı. 
Çebi rakam vermese de 
Gazprom ile anlaşmanın 20 
milyon Euro’dan 5 yılda 100 
milyon Euro olması bekle-
niyordu.

HABER MERKEZİ

KULÜBÜN internet site-
sinden yapılan açıklamada, 
teknik direktörlük görevi için 

anlaşma sağlanan Mustafa Kaplan ile 
bugün Çotanak Spor Kompleksi’nde 
bir yıllık resmi sözleşme imzalandı-
ğı belirtildi. Açıklamada, “Teknik 
Direktörümüz Mustafa Kaplan’a Gi-
resunspor’umuza tekrar hoş geldin di-
yor, Çotanak Arma altında başarılı bir 

sezon diliyoruz” ifadesine yer verildi. 
Mustafa Kaplan kariyerinde Ada-
naspor, Gençlerbirliği, Ankaragücü, 
Hacettepe, Giresunspor gibi takımları 
çalıştırdı. 55 yaşındaki teknik adam 
son olarak TFF 1. Lig ekibi Ada-
naspor’u çalıştırmıştı. Turuncu-Beyaz-
lı takım ile 5 maçta görev alan Kaplan 
4 beraberlik ve 1 mağlubiyetle 4 puan 
topladı. DHA

Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Giresunspor, teknik direk-
tör Mustafa Kaplan ile bir yıllık resmi sözleşme imzaladı



KÜÇÜKÇEKMECE 
Belediye Başkanı Kemal 

Çebi, Mehmet Akif 
Mahallesi’nde Halk 
Market Şubesi’nin 
açılına katıldı. Çebi, 
“Yüzünüzün güldüğü 
tek market, Halk 

Market! Yakın 
zamanda hizmete 
başlayan Mehmet 
Akif Mahallesi 
Halk Market 
şubemizi açtık. 
Sosyal belediye-
cilik anlayışımızla 
vatandaşlarımıza 

hizmet etmek 
için çalışmaya 
devam ede-
ceğiz” dedi. 
Halk Market-
lere ilişkin de 
konuşan Çebi, 
“Projemizin 
uygulanma 

mekanı olan Küçükçekmece 
Belediyesi Halk Market’ten 
sosyal hizmet uzmanlarımı-
zın tespit ettiği, gerçekten 
ihtiyacı olan aileler alışveriş 
yapacak. İnsanların böyle 
marketlere, sosyal yardım-
lara ihtiyacı olmasın isterdik 
ama ne yazık ki ihtiyaç var. 
Biz bu projeyle dayanışma 
içerisinde olmaya çalışıyo-
ruz. Çocuklarımız yatağa 
aç girmesin, biz tok yatıyor-
sak onlar da tok yatsınlar 
istiyoruz. Bütün derdimiz 
budur. Küçükçekmecelilerin 
yüzünü güldürmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Mehmet Akif 
Mahallesi’ndeki Halk Market şubesinin açılışına katıldı

Oyunculuktan para kazanamadığını söyleyen Nebahat Çehre, 
“Türk sinemasının içine girdiği bir dönemde biz oyuncular o 
furyanın içinde olamazdık. O dönem benim gibi pek çok isim sahneye 
çıktı. Ben şanslıydım. Çünkü sesim vardı. ‘Büklüm Büklüm’ şarkım 
haftalarda liste başında kalmıştı. Parayı sahnede gördüm” dedi
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KAZANDIM!
PARAYI MUZİK
SAYESİNDE

NEBAHAT Çehre, Ömür Sabuncu-
oğlu’na açıklamalarda bulundu. 15 
yaşında Türkiye güzeli seçilen ve 

ülkemizi yurt dışında temsil eden Nebahat 
Çehre, o günleri hatırlarken, “Hataydı. 
Bugün de hiç kimseye tavsiye etmeyeceğim 
bir şey. Çünkü yurt dışına çıkıyorsun, dil 
bilmiyorsun. Dil bilmeden, konuşamadığın 
zaman kendini ifade edemiyor ve yalnız 
kalıyorsun” dedi. Yaşı tutmadığı için özel 
izinle yurt dışına çıktığını söyleyen Neba-
hat Çehre, kendisine İspanya güzelinin 
yardım ettiğini söylerken, “Dil bilmediğim 
için bana ablalık yaptı. Hiçbir zaman onun 
yardımını unutamam” diye konuştu.

Türkiye’ye geldi sekreter oldu
O yıllarda kendisini güzellik yarışmasında 
birinci seçilecek kadar güzel bulmadığını da 
söyleyen Nebahat Çehre, yarışma sonrası 
Türkiye’ye döndükten sonra sekreter olarak 
işe başladığını dile getirdi, “Teklifler geldi 
ama hiç birini kabul etmedim. Bir mimarın 
yanında sekreter olarak işe başladım. İki 
sene boyunca hem sinema hem de manken-
lik teklifleri aldım. Sonunda oyuncu olmaya 
ikna oldum” ifadelerini kullandı.

Ayhan Işık ağabeylik yaptı
Sinemaya Metin Erksan imzalı ‘Acı Hayat’ 
ile tutunduğunu söyleyen Nebahat Çehre 
şunları söyledi: “Çok büyük başarı yakala-
yan, iyi bir hikâyeydi. Türkan Şoray, Ayhan 
Işık, Ekrem Bora ve ben oynuyorduk. Bir 
sahnede Ayhan Işık ile yakınlaşmamız 

gerekiyordu ama ben utanıyorum. Ayhan 
Işık, “Ben senin ağabeyinim. Burada iş 
yapıyoruz” diyerek beni rahatlatmıştı. Film 
çekilirken Metin Erksan, “İyi ki renkli 
çekmiyoruz’”demişti. Çünkü ben kıpkırmı-
zıydım.”

Filmlerden hiç para kazanmadım
Oyunculuktan para kazanamadığını söy-
leyen Nebahat Çehre, “Türk sinemasının 
içine girdiği bir dönemde biz oyuncular o 
furyanın içinde olamazdık. O dönem benim 
gibi pek çok isim sahneye çıktı. Ben şanslıy-
dım. Çünkü sesim vardı. ‘Büklüm Büklüm’ 
şarkım haftalarda liste başında kalmıştı. Pa-
rayı sahnede gördüm. Evimi de arabamı da 
bu dönemde kazandım. Hatta eski eşimden 
dolayı iş verilmeyen bir dönemdi. Ben bu 
paralar yaşattı” dedi.
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ANIL BODUÇ

‘BİHTER’ filminde ‘Firdevs’ karak-
terini Hande Ataizi’nin oynayacak 
olmasını yorumlayan Nebahat 
Çehre, “Başarılı olacağını düşünü-
yorum” derken ‘Aşk-ı Memnu’nun 
dizi olarak yeniden ancak 25 - 30 
yıl sonra çekilebileceğini dile getir-
di. ‘Aşk-ı Memnu’da bir sahnede 
‘Firdevs’e genç bir sevgili bulun-
mak istendiğini söyleyen Nebahat 
Çehre, senaristlerle konuşarak o 
sahneyi değiştirttiğini söyledi.

Aşk-ı Memnu’ya
müdahale etti

ÜMRANİYE Belediyesi Meslek Edindir-
me Kurslarında çeşitli branşlarda eğitim 
gören kursiyerlerin eserleriyle oluşturu-
lan “Zamanın İlmekleri” konulu yıl sonu 
sergisi açıldı. Sergide; resim, kat’ı sanatı, 
dekoratif sepet örücülüğü, ev tekstili, ha-
zır giyim, kaligrafi, iğne oyası, kitre bebek 
ve şiş ve tığ örücülüğü ve takı tasarımı 
gibi birçok farklı branşta üretilen ürünler 
sergileniyor.

Ellerine sağlık
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım, “Ümraniye’de Kadın ve Aile 
Müdürlüğümüzün zamanın ilmekleri adlı 
sergimizde el emeği göz nuru ürünler var. 
Öncelikle kursiyerlerimize, hocalarımıza 
çok teşekkür ediyoruz. Ellerine yürekleri-
ne sağlık, hakikaten Ümraniye’de kültür-

de sanatta önemli işler yapıyorlar. Sessiz 
bir şekilde devam ediyoruz. İstanbul 
Havalimanında da bu ürünler oluşturulan 
dükkan ile müşterilere ulaşıyor” dedi. 
Nabi Avcı, “Başta değerli başkanımız ol-
mak üzere, emeği geçen idarecilerimize, 
hocalarımıza, kursiyerlerimize çok teşek-
kür ediyorum. Türkiye 20 yıldır özellikle 
kültür alanında bir sessiz devrim yapıyor. 
Bu sessiz devrimin öncüleri de yerel 
yönetimler ve belediyelerdir. Ümraniye 
Belediyesi bu sessiz devrime değerli ha-
nımefendi kardeşlerimizin destekleriyle 
önemli katkılarda bulunuyor. Ben emeği 
geçen herkesi ayrı ayrı tebrik ediyorum” 
diye konuştu. Düzenlenen programa, 
Eski Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım ve çok sayıda kursiyer 
katıldı.

Zamanı ilmek ilmek işlediler
Ümraniye’de çeşitli branşlarda kurs alan kursiyerlerin ürettiği ürünler, “Zamanın İlmekleri” konulu 
yıl sonu sergisinde görücüye çıktı. Serginin açılışına eski Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da katılım gösterdi

HABER MERKEZİ

“BEYKOZ Çayırı Millet Bahçesi”nde 
mevcut yeşil alan ve tarihi doku koruna-
rak yürütülen çalışmalar şekillenmeye 
başladı. 38 bin metrekarelik mesirenin 
110 bin 550 m2’ye genişletilmesiyle 
daha fazla yeşil alan, düzenli gezi, 
dinlenme ve spor alanları kazanılıyor. 
Beykoz Belediyesi tarafından, yalnızca 
ilçenin değil tüm şehrin hafızasında 
önemli yeri olan tarihi mesirenin korun-
ması ve çevresindeki 
atıl alanların düzenle-
nerek hizmete alınması 
amacıyla başlatılan ça-
lışmalar hızla ilerliyor.  

Beykoz’a yeni 
Millet Bahçesi

www.gazetedamga.com.tr
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